
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 
TINKLO PERTVARKOS IKI 2012 METŲ BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 

 
2006 m. balandžio 21 d. Nr.TS-5.81 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533  7 straipsnio 1 
punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 4 punktu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2002 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr.759 patvirtintos Mokyklų tobulinimo programos  
2.5., 2.6. ir 18 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 745 
,,Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 
2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 ,,Dėl bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio 
mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, 
reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono 
savivaldybės kolegijos 2006m. kovo 10 d. sprendimu Nr. TK-1.2 ,,Dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2005-2012 metams bendrojo plano“ bei atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintų Valstybinės švietimo strategijos 2003-2012 metų nuostatų 
IV skirsnio 11 punkto 4 papunkčio nuostatas ir Rokiškio rajono savivaldybės švietimo tarybos   
rekomendacijas, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos 
iki 2012 metų bendrąjį planą (pridedama). 

2. Atlikti plano vykdymo stebėseną ir, esant būtinybei, kasmet jį koreguoti. 
3. Įpareigoti Švietimo skyrių parengti detalius reorganizuojamų mokyklų ir jų skyrių 

mokinių vežiojimo užtikrinimo bei pedagogų, kurie mokyklų tinklo pertvarkos metu gali likti be 
darbo, įdarbinimo planus.  

4. 2007-2012 metais rajono biudžete kasmet numatyti po 50,0 tūkst.Lt reorganizuojamų 
mokyklų kabinetams bei mokymo priemonėms atnaujinti.  

5. Nustatyti plano pirmojo etapo vykdymo vertinimo laiką – 2007-2008 mokslo metai. 
 

 

Meras   Egidijus Vilimas 

 
 
Zigmas Mackevičius,71281   
 
 

 

 

   
 
 
 
     

 



 

 
 PATVIRTINTA 
 Rokiškio rajono savivaldybės  
 tarybos 2006 m. balandžio 21 d. 
 sprendimu Nr. TS-5.81 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS               
2006 - 2012 M. BENDRASIS PLANAS 

 
1.ĮVADAS 

 
Savivaldybės mokyklų tinklo  pertvarkos plano projektas buvo parengtas 1999 metais. Nors 

projektas rajono taryboje nebuvo patvirtintas, jame numatyti pokyčiai palaipsniui buvo 
įgyvendinami. Buvo likviduotos neperspektyvios Panemunėlio Jono Katelės, Salų ir Konstantinavos 
pagrindinės, Ragelių, Verksnionių, Sėlynės, Didsodės, Apaščios, Pakriaunių pradinės mokyklos. 
Kriaunų ir Panemunėlio vidurinės mokyklos reorganizuotos į pagrindines, o Duokiškio ir Onuškio 
pagrindinės mokyklos reorganizuotos į pradines. LR Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimai 
Nr. 745 „Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių“ ir Nr. 
746 „Dėl bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, 
mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo 
kriterijų sąrašo patvirtinimo“ įpareigoja steigėjus patvirtinti tinklo pertvarkos planus ir vykdyti 
įstaigų pertvarkymą pagal įvardytus kriterijus.  

Esama padėtis, jos neatitikimas minėtiems dokumentams sąlygoja būtinybę planuoti 
tolesnę mokyklų tinklo ir jų struktūros pertvarką.  

Mokyklų tinklo pertvarkos bendrojo plano paskirtis, numatyta  Valstybinės švietimo 
strategijos 2003-2012 metų gairėse, - sukurti efektyvumo, prieinamumo ir kokybės reikalavimus 
atitinkantį mokyklų tinklą savivaldybėje, pakankamai turėti pradinio, pagrindinio, vidurinio bei 

neformaliojo švietimo programų teikėjų, sudaryti sąlygas visiems vietos bendruomenės nariams 

ugdytis bei užtikrinti jų teisę įgyti išsilavinimą pagal nustatytus valstybės išsilavinimo standartus.  

 
2.RAJONO ŠVIETIMO TIKROSIOS BŪKLĖS ANALIZĖ IR PROGNOZĖS 

 
2.1. Demografinio, ekonominio, socialinio, kultūrinio ir švietimo poreikių tenkinimo 

kontekstas 
2.1.1. Demografinis kontekstas  

2005 m. sausio 1 d. rajone gyveno 40690  žmonių. Tame tarpe Obelių mieste 1336 
žmonių, Pandėlio mieste 984 žmonės, Rokiškio mieste 16120 žmonių. Per pastaruosius penkerius 
metus (1999-01-01 – 2005-01-01) gyventojų skaičius rajone sumažėjo 4880 (10,7%), Obelių m. – 
19,1 %, Pandėlio m. – 11,3 %, Rokiškio mieste – 10 %, kaimo vietovėse – 0,2 %. 

  2003 m. ir 2004 m. gyventojų migracijos saldo buvo neigiamas (-110 absoliučiais 
skaičiais). Absoliutų rajono gyventojų skaičiaus mažėjimą lėmė žmonių išvykimas ir natūralaus 
gyventojų prieaugio mažėjimas. 

 Rajono plotas - 1806 km². Vidutinis gyventojų tankumas rajone 2001 metais buvo 22,5 
žmogaus/1 km², o tuo tarpu vidutinis gyventojų tankumas šalies rajonuose - 17,8 žmogaus/ 1 km².   

Nuo 1997 metų mažėja naujagimių skaičius.  1997 metais gimė 461 vaikas, 2004 metais 
– 345 vaikai, t.y. 116 vaikų mažiau  (24,5 %). Vidutiniškai kasmet mažiau gimsta 14 – 15 vaikų. 
Jei išliks tokios mažėjimo tendencijos, tai galima daryti prielaidą, kad rajone 2007 metais gims 
300 vaikų (žr. 1 lentelę). 

Mokyklinio amžiaus (7-18 metų) vaikų skaičius (2001 metų gyventojų surašymo 
duomenimis)  Rokiškio mieste buvo 2976, rajone – 3806. Iš viso 6782 mokyklinio amžiaus 
vaikai. Jie sudarė 16,7 proc. nuo bendro gyventojų skaičiaus. Vidutinis mokinių tankumas buvo 



 

3,8  mokinio/1 km². Per pastaruosius 5 metus (1999-2004) sumažėjo 369 mokyklinio amžiaus 
vaikais (5,4 %), t.y. nuo 6932 iki 6563. Prognozuojama, kad 2007-2008 m. m., lyginant su 2004-
2005 m.m., mokyklinio amžiaus vaikų skaičius sumažės dar 662 vaikais  (10,1 %) (žiūr. 3 ir 4 
lenteles). 

2.1.2.Ekonominės ir socialinės būklės kontekstas 
2004 metais rajone buvo  6869 (16,8 %.) nedarbingo amžiaus gyventojai (0-15 m.). 

Darbingo amžiaus gyventojų –21821 (53%), pensinio amžiaus gyventojų - 12000  (30 %). 2004 
m. vidutinis metinis nedarbo lygis – 11,4 proc. 2005 m. sausio 1 d. rajono darbo biržoje buvo 
užregistruoti 2607 bedarbiai, iš jų 63 su aukštuoju, 477 su aukštesniuoju, 1385 viduriniu, 526 
pagrindiniu ir 157 pradiniu išsilavinimu. 

Žemiau skurdo ribos savivaldybėje  gyvena apie 2000 gyventojų, iš jų apie 900 vaikų. 
2004 m. santykinio skurdo lygis šalyje buvo 16 %. 

Socialinės rizikos šeimų ir jose augančių vaikų skaičius per pastaruosius 5 metus didėja: 
2000 m. buvo 311 šeimos, jose augo 743 vaikai, 2001 m. – 302 šeimos (712 vaikai), 2002 m. – 
310 šeimų (704 vaikai), 2003 m. – 254 šeimos (589 vaikai), 2004 m. – 308 šeimos (710 vaikų).  
Per paskutiniuosius dvejus  metus padaugėjo 54  socialinės rizikos šeimomis ir 121 vaiku. 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius per 4 metus pasikeitė taip: (1999-2000 m.m -
2125 (31 %) mokiniai , 2000-2001m.m – 2696 (38 %), 2002-2003m.m. – 2676 (38 %), 2003-2004 
m.m. – 2588 (37 %). Per paskutinius dvejus metus nemokamai maitinamų mokinių skaičius 
nežymiai sumažėjo. 

2.1.3. Kultūrinės būklės kontekstas 
Rajono gyventojų tautinė sudėtis (2001 m. gyventojų surašymo duomenimis) yra tokia:  

lietuvių 39197 – 92,4 %, rusų – 2640 – 6,2 %, lenkų 159 – 0,4 %, baltarusių 86 – 0,2 %, kitų 
tautybių 339 – 0,8 %. Mokytis tautinių mažumų kalbomis rajone nėra poreikio. 

Gyventojų struktūra pagal įgytą aukščiausią išsilavinimą yra vienas pagrindinių kultūros 
rodiklių. 2001 m. surašymo duomenimis tik 7,6 % savivaldybės gyventojų (10 m. ir vyresni) turi 
aukštąjį išsilavinimą (šalyje 12,6%), aukštesnįjį išsilavinimą  - 19,7 % (šalyje 19 ,3%), vidurinį – 
23,1 % (šalyje 27 %), pagrindinį – 16,7 % (šalyje 15 %), pradinį – 27,5 % (šalyje 21 %).  

2.1.4. Ugdymosi poreikių tenkinimo būklės kontekstas 

Rajone mažėjant mokyklinio amžiaus vaikų skaičiui, keitėsi mokyklų dydis ir jų skaičius. 
Lyginant 1999/2000 ir 2005/2006 m.m. pradinių mokyklų sumažėjo nuo 12 iki 11 (8 iš jų tapo 
skyriais), taip pat mažėjo jų dydis, pagrindinių – nuo 15 iki 11, vidurinių – nuo 10 iki 8 (5 iš jų 
gimnazijos) (žr. 2 lentelę).  

Rajone yra 7 lopšeliai-darželiai, 4 darželiai-mokyklos, 3 pradinės (8 skyriai), 11 
pagrindinių (3 iš jų nepilnos), 3 vidurinės mokyklos, 5 gimnazijos, tačiau tik trys iš jų, esančios 
kaimo vietovėse atitinka Švietimo įstatymo bei kitų teisės aktų reikalavimus, 1 jaunimo mokykla, 
1 suaugusiųjų mokymo centras ir 8 papildomojo ugdymo įstaigos (muzikos, choreografijos, 
moksleivių kūrybos ir darbo centras, 2 meninio lavinimo centrai ir 2 meninio ugdymo skyriai, 
kūno kultūros ir sporto centras). Be to, savivaldybės teritorijoje yra vaikų globos namai,  Pandėlio 
gimnazijoje yra specialaus ugdymo skyrius, vykdantis specialiojo pradinio ir pagrindinio ugdymo 
programas, o Konstantinavoje - profesinė mokykla, įgyvendinanti vidurinio ugdymo ir profesinio 
mokymo programas.. Neformalųjį suaugusiųjų švietimą vykdo Rokiškio rajono savivaldybės 
Švietimo centras.  

Vienai mokyklai, įgyvendinančiai pradinio ugdymo programą, tenka 58,3 km², vienai 
mokyklai įgyvendinančiai pagrindinio ugdymo programą, tenka 95,1 km², vienai mokyklai, 
įgyvendinančiai vidurinio ugdymo programą, - 225,9 km², vienai mokyklai, įgyvendinančiai 
adaptuotą pradinio ir pagrindinio ugdymo bei specialiojo ugdymo programas 1807 km. 

Dviem pamainom dirbančių mokyklų rajone nėra. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo poreikiai praktiškai tenkinami. 



 

Suaugusiųjų klasėse (8-12 kl.) daugiausia mokosi Rokiškio miesto gyventojai, atokesnių 
vietovių suaugusiesiems nesudarytos sąlygos savo gyvenamose vietose įgyti pagrindinį ar vidurinį 
išsilavinimą.  

Rajone yra Pedagoginė psichologinė tarnyba. Tarnybos paskirtis yra didinti specialiųjų 
poreikių, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčių asmenų ugdymosi 
veiksmingumą. Vienas iš Tarnybos uždavinių - įvertinti asmens specialiuosius ugdymo poreikius, 
psichologines, asmenybės ir ugdymo problemas. 2004/2005 m. m. rajono mokyklose mokėsi 608 
specialiųjų poreikių vaikai, t.y. 9,3 % bendro mokinių skaičiaus. Šalies mokyklose šiais mokslo 
metais mokoma 9,9 % specialiųjų poreikių mokinių. Rajone specialiųjų poreikių mokinių skaičius 
nesiekia šalies vidurkio (-0,6%). Pasaulinės sveikatos organizacijos duomenimis, specialiųjų 
poreikių vaikų yra nuo 10 iki 20 % nuo bendro vaikų skaičiaus. Tai priklauso nuo ekonominio 
šalies išsivystymo. Kuo blogesnės gyvenimo sąlygos, tuo yra daugiau specialiųjų poreikių vaikų. 
Be specialiųjų poreikių mokinių  dar yra išskiriama mokinių, turinčių mokymosi sunkumų grupė, 
kuriems irgi reikalinga specialioji pedagoginė ir psichologinė pagalba. Išanalizavus mokymosi 
sėkmingumo duomenis, matyti, kad nemaža dalis mokinių paliekama kurso kartoti arba keliama į 
aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais. Mokymosi sėkmingumą padidina specialiosios 
pedagoginės pagalbos teikimas. Šiuo metu rajone specialiąją pedagoginę pagalbą teikia 12 
logopedų  (11 etatų) ir 10 specialiųjų pedagogų (6,5 etato). Žinoma, būtų labai gerai, kad visose 
vidurinėse ir pagrindinėse mokyklose dirbtų specialieji pedagogai ir logopedai. Tačiau, 
vadovaujantis Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo aprašu(Žin., 2004, 92-3385) ir 
atsižvelgiant į ,,Mokymo lėšų naudojimo metodines rekomendacijas”, reikėtų papildomai įsteigti 
apie 6,5 šių specialistų etato. Pastaruoju metu daugėja mokinių, turinčių psichologinių ir 
asmenybinių problemų. Šias problemas gali padėti spręsti psichologai, tačiau tik 5 rajono 
mokyklose dirba psichologai, reikėtų įsteigti dar bent 2 psichologo etatus mokyklose ir  
papildomą etatą Pedagoginėje psichologinėje tarnyboje.  Akivaizdi nauda yra socialinių pedagogų 
etatų mokyklose įvedimas. Šiuo metu mokyklose dirba 8 (7,5 etato) socialiniai pedagogai 
(vidurinėse, didesnėse pagrindinėse ir pradinėje mokyklose), reikėtų įvesti dar bent 2 socialinių 
pedagogų etatus.  

2.2 Mokinių skaičiaus kaita ir prognozės. 

Mokyklų kaitai, jų įgyvendinamoms programoms tiesioginės įtakos turi mokinių 
skaičius. 

Mokinių skaičius: 1999-2000 m.m. – 6932 mokiniai, 2004-2005 m.m. – 6623 mokiniai 
(sumažėjo 309 mokiniais arba 5,3 proc.), 2005-2006 m.m. – 6379 mokiniai (sumažėjo 244 arba 
3,7 proc.). Pastaruosius 6 mokslo metus vidutiniškai per metus sumažėja 92 mokiniais. Mažėja 
mokinių 1 klasėse. Per pastaruosius 6 mokslo metus rajono mokyklose sumažėjo 179 pirmokais 
(9,3 %). 2005/2006 m. m. rajone 1-4 klasėse mokosi 1779 pradinukai. Jeigu visi vaikai, gimę 
1997-2000 metais, mokysis rajono mokyklose, tai 2007/2008 m. m. 1-4 klasėse turėtų mokytis 
1685 mokiniai (147 mažiau negu 2004/2005 m.m. arba 8,0 proc.). 2011/2012 m.m. 
prognozuojama, kad mokysis 1391 pradinukas (294 mažiau, negu 2007/2008 m.m. arba 17,5 
proc.) (žiūr. 4 lentelę). 

1999/2000 m.m. 5-10 klasėse mokėsi 3680 mokinių, 2005/2006 m.m. – 3623 mokiniai, 
t.y. 5-10 klasėse per šiuos 6 metus sumažėjo 57 mokiniais (1,8 proc.). Prognozuojama, kad rajono 
mokyklose 5-10 klasėse 2007/2008 m.m. mokysis 3247 mokiniai (376 mokiniais mažiau, negu 
2005/2006 m.m.). 2011/2012 m.m. 2563 mokiniai (684 mokiniais mažiau, negu 2007/2008 m.m. 
arba 21 proc.) (žiūr. 4 lentelę).  

1999/2000 m.m. 11-12 klasėse mokėsi 598 mokiniai, 2005/2006 m.m. – 977, 2007/2008 
m.m. planuojama 1029 mokiniai, tad kol kas šios pakopos mokinių daugėja, bet, atsižvelgiant į 
tendencijas žemesnėse pakopose, tai - tik laikinas didėjimas.  



 

2000/2001 m.m. rajono mokyklose (išskyrus suaugusiųjų mokymo centrą) 11 klasėje 
mokymąsi tęsė 82,2 % buvusių dešimtokų (šalies vidurkis 77,3 %), 2001/2002 m.m. – 77,6 % 
buvusių dešimtokų (šalies vidurkis – 75,9 %), 2002/2003 m.m. – 77,7 % dešimtokų (šalies 
vidurkis  75,9 %), 2003/2004 m.m. – 80,6 % dešimtokų (žiūr. 3 lentelę).  

2005/2006 m.m. rajone 11 klasėse mokosi 507 mokiniai. Jeigu išliks toks pats  procentas 
dešimtokų, atėjusių mokytis į 11 klasę, tai 2007/2008 m.m. tikėtina, kad 11 klasėse mokysis apie 
558 mokinius.  

2.3.Ugdymo kokybė  

Ugdymo kokybė vertinama atsižvelgiant į mokyklų pateiktus 3 paskutinių mokslo metų 
mokymosi pasiekimus, mokymosi sėkmingumą, ugdymo diferencijavimą ir individualizavimą, 
lankomumą ir kt. 

2.3.1. Mokymosi pasiekimai. 

Rajono mokyklose vidutiniškai pagrindinį išsilavinimą įgyja 89,3 % (pvz., Pasvalio 
rajone 98,8 %) nuo išklausiusiųjų 10 klasės programą; vidutiniškai vidurinį išsilavinimą - 95,4 % 
(pvz., Klaipėdos mieste 99,6 %, Varėnos rajone 99,4 %) nuo išklausiusiųjų 12 klasės programą. 
Vidutiniškai mokiniai išlaiko 84,2 % (pvz., Varėnos rajone 88,8 %, Pasvalio rajone 93,9 %) 
valstybinių egzaminų nuo laikytų valstybinių egzaminų skaičiaus. Vidutiniškai 40,1 % (pvz., 
Klaipėdos mieste 47,1 %, Pasvalio rajone 38,9 %) valstybinių egzaminų išlaiko ,,puikiai”, ,,labai 
gerai”, ,,gerai” nuo išlaikytų valstybinių egzaminų skaičiaus (žr. 5 lentelę). Mokiniai prasčiau 
išlaiko valstybinius egzaminus nei didžiųjų miestų moksleiviai, tačiau panašiai kaip kitų rajonų 
savivaldybių mokiniai . 

2.3.2. Mokymosi sėkmingumas. 

Rajono mokyklose į aukštesnę klasę su nepatenkinamu pažymiu (-iais) vidutiniškai 
perkeliama 1,7 % (pvz., Klaipėdos mieste 1,5 %) nuo bendro mokinių skaičiaus. Pagal ugdymo 
koncentrus į aukštesnę klasę su nepatenkinamu pažymiu (-iais) dalis nuo bendro mokinių 
skaičiaus vidutiniškai perkeliama: 1-4 klasių – 0,1 % (pvz., Klaipėdos mieste 0,1 %), 5-10 klasių 
– 2,5 % (pvz., Klaipėdos mieste 2,3 %), 11-12 klasių – 1,8 % (pvz., Klaipėdos mieste 2,2 %).  

Vidutiniškai kurso kartoti paliekama 0,7 % (šalyje 0,6 %) mokinių nuo bendro mokinių 
skaičiaus. Pagal ugdymo  koncentrus vidutiniškai paliekama kurso kartoti mokinių nuo bendro 
mokinių skaičiaus: 1-4 klasių – 1,2 % (Varėnos r. – 0,6 %), 5-10 klasių – 0,7 % (Varėnos r. – 1,2 
%), 11-12 klasių – 0,5 % (Varėnos r. – 0 % )(žr. 6 lentelę). 

Tyrimai rodo, kad antramečiavimas padidina iškritimo iš mokyklos tikimybę 45-50 %, be 
to, jiems mokyti reikia nemažai papildomų lėšų (šalyje kasmet išleidžiama apie 10 mln. Lt 
antramečiams ir trečiamečiams mokyti). Tinkamas ugdymo diferencijavimas ir individualizavimas 
sudaro prielaidas sumažinti antramečiavimo ir trečiamečiavimo mastus.  

2.3.3. Mokymo diferencijavimas ir individualizavimas. 

Vidutiniškai 1 mokiniui ugdymui diferencijuoti ir individualizuoti mokyklose skiriama  
0,04 valandos per savaitę (pvz., Klaipėdos mieste 0,09),  1 specialiųjų poreikių mokiniui 
vidutiniškai tenka  0,43 valandos per savaitę  psichologinės ir specialiosios pedagoginės pagalbos 
(pvz., Klaipėdos mieste 0,5). Negaudami tinkamos individualios ir specialiosios pagalbos, 
moksleiviai praranda mokymosi motyvaciją, pradeda nelankyti pamokų, prastėja mokymosi 
rezultatai. 

2.3.4. Lankomumas. 

Lankomumas taip pat turi įtakos mokymosi rezultatams. Vidutiniškai vienas mokinys per 
metus praleidžia 55,7 pamokas, iš jų  dėl ligos – 36,3 pamokas. Pagal ugdymo koncentrus 
vidutiniškai vienas mokinys dėl ligos praleidžia pamokų: 1-4 klasių – 31,7 , 5-8 klasių – 35,8 , 9-
10 klasių – 48,6, 11-12 klasių – 30,2. Dėl kitų priežasčių vidutiniškai vienas mokinys per metus 



 

praleidžia 19,4 pamokos:  1-4 klasių – 1,0, 5-8 klasių – 16,8, 9-10 klasių – 35,4 , 11-12 klasių – 
43,5 pamokos. Vidutinis rajono moksleivių nelankytų pamokų dėl ligos nuo visų pamokų 
procentas – 3,4 (žr. 7 lentelę). 

2.3.5. Papildomasis ugdymas. 

Papildomojo ugdymo organizavimas bendrojo lavinimo mokyklose rodo, kiek dėmesio 
yra skiriama mokinių užimtumui ir socializacijai. Rajono mokyklose (be papildomojo ugdymo 
įstaigų)  būrelius lanko 82,9 % mokinių. Vidutiniškai vienoje rajono mokykloje veikia 4,8 būrelių 
rūšių ir vienam mokiniui vidutiniškai  tenka 0,17 būrelio valandos (žr. 8 lentelę). Rajono 
moksleiviai savo poreikius gali tenkinti 8 papildomojo ugdymo įstaigų siūlomose sporto, meno ir 
kituose užsiėmimuose. Jaučiama techniškųjų būrelių, kuriuos ypač mėgsta berniukai, pasiūlos 
stoka. 

2.4.Mokyklų pastatų būklė bei kabinetų ir patalpų atitiktis mokyklos tipui. 

Tinkama mokyklų pastatų ir patalpų būklė yra svarbus ugdymo sąlygų ir kokybės 
veiksnys. 

Iš 27 rajono mokyklų ir 9 jų skyrių pastatų atlikta dalinė renovacija 3 mokyklų 
pastatams. Vienam dalinai renovuotam (pagrindinės mokyklos) pastatui reikalinga atlikti patalpų 
paprastąjį remontą, kitiems dviems (2 vidurinėms mokykloms) dalinai renovuotiems pastatams 
reikalingas  vieno arba kelių pastato dalių, arba sistemų kapitaliniai remontai. Kitiems mokyklų 
pastatams (7 vidurinėms, 11 pagrindinių, 1 pradinei, 4 darželių-mokyklų ir 9 mokyklų skyrių) 
reikalingas paprastasis arba kapitalinis remontas.    Problematiškiausios mokyklų pastatų dalys ar 
sistemos, kurioms reikalingas kapitalinis remontas, yra šios: langai, stogai, elektros sistema, 
vandentiekio ir kanalizacijos sistema, šildymo sistema, sanitariniai mazgai.  

Pagal Mokyklų aprūpinimo standartus ir mokyklų tipą nuo 95 proc. iki 100 proc. atitinka 
3 vidurinės mokyklos. Tai sudaro 8,3 proc. visų mokyklų bei jų skyrių. Nuo 81 proc. iki 94 proc. 
atitinka 6 mokyklos. Tai sudaro 16,7 proc. visų mokyklų bei jų skyrių. Nuo 51 proc. iki 80 proc. 
atitinka 17 mokyklų ir jų skyrių. Tai sudaro 47,2 proc. visų mokyklų ir jų skyrių. Iki 50 proc. 
atitinka 10 mokyklų ir jų skyrių. Tai sudaro 27,8 proc.   

2.5.Mokyklų tinklo efektyvumas 

2003/2004 m.m. rajone buvo 2 pradinės (196 ir 274 moksl.), 4 mokyklos-darželiai 
(viename 16 mok., kituose – virš 100), 9 skyriai ( 3 – iki 10 moksl., 5 – iki 20 moksl., 1 – virš 20 
moksl.). Mažiausioje pradinėje (skyriuje) mokosi 9 moksleiviai, didžiausioje – 274 moksleiviai. 
Rajone yra 12 pagrindinių mokyklų, 5 gimnazijos ir 3 vidurinės mokyklos. 9 pagrindinėse 
mokyklose mokosi iki 100 moksleivių, dviejose – virš 100 moksleivių, 1 – virš 200 moksleivių. 
Mažiausioje pagrindinėje mokykloje mokosi 36 moksleiviai, daugiausia – 235 moksleiviai. 
Mažiausia mokinių gimnazijos klasėse - 168, daugiausia – 437 moksleiviai.  Mažiausioje 
vidurinėje mokykloje mokosi 222 moksleiviai, didžiausioje – 741 moksleivis.  

2003/2004 m.m. rajono mokyklose, skaičiuojant pagal moksleivio krepšelio metodiką, 
buvo tuščios 653 vietos. 1-4 klasėse – 534 (20 kaimo mokyklų ir 6 miesto mokyklose). 5-12 
klasėse buvo tuščios 119 mokymosi vietos (9 kaimo mokyklose ir 1 miesto mokykloje).  

2003/2004 m.m. vidutinis rajono miesto mokyklų klasės komplekto mokinių skaičius yra 
23,7, kaimo – 14,6. Vidutinis 1-4 klasės komplekto dydis miesto mokyklose yra 20,9 moksl., 
kaimo mokyklose – 12,4 moksl. Vidutinis 5-12 klasių komplekto dydis miesto mokyklose yra 
24,9 moksl., kaimo – 16 moksl. 45 klasės komplektai (21 kompl. 1-4 kl. ir 24 kompl. 5-10 kl.) yra 
mažesni negu 10 moksleivių.  

2003 metais savivaldybėje 1 mokiniui mokyti vidutiniškai išleista 2784 Lt: miesto 
mokyklose – 2468 Lt, kaimo – 3408 Lt.  Vienam pradinės mokyklos mokiniui mokyti vidutiniškai 
išleista 3075 Lt, miesto pradinėje mokykloje – 2767 Lt, kaimo – 4405 Lt. Brangiausias vieno 
mokinio mokymas buvusiose mažakomplektėse pradinėse mokyklose (dabartiniuose skyriuose) – 



 

nuo 2964 Lt iki 13692 Lt. Pagrindinių mokyklų vieno mokinio mokymui išleista vidutiniškai 3800 
Lt (didžiausia suma 5386 Lt, mažiausia – 2862 Lt). Rajono vidurinės mokyklos vienam mokiniui 
mokyti išleista 2483 Lt, miesto mokyklose – 2364 Lt, kaimo – 2913 Lt. Vidurinės mokyklos, 
gimnazijos mokinio mokymosi didžiausios išlaidos – 3027 Lt, mažiausios – 1969 Lt.  

2.6.Mokytojai. 

Švietimo sistemos gebėjimą padėti vaikams ir jaunuoliams pasirengti ateityje gyventi 
prisitaikant prie sparčios socialinės, ekonominės ir kultūrinės kaitos lemia mokytojų pajėgumas 
suvokti visuomenės poreikius ir su išsilavinimu siejamus lūkesčius. Todėl viena svarbiausių 
švietimo kokybės sąlygų yra mokytojų dalykinė ir profesinė kompetencija. 

2.6.1.Specialistai. 

Mokyklų pateiktais duomenimis, 2004 m. spalio 1 d. privalomus mokomuosius dalykus 
rajono mokyklose dėstė 887 mokytojai (1 mokytojas skaičiuotas tiek kartų , kiek mokomųjų 
dalykų dėstė), iš jų 721 specialistai (81 %). Privalomųjų mokomųjų  dalykų 79 % pamokų vedė 
specialistai: pradinių klasių – 97 %, tikybos – 76 %, etikos – 31 % , lietuvių kalbos – 86 % , anglų 
kalbos – 79% , prancūzų kalbos – 100 %, vokiečių kalbos – 95 % , rusų kalbos – 100 %, 
matematikos – 96 %, informacinių technologijų – 69 %,  biologijos – 87 %, fizikos – 77 %, 
chemijos – 66 %, istorijos – 81 %, pilietinis ugdymas – 80 %, ekonomikos – 60 %, geografijos– 
75 %, dailės – 84%, muzikos –82 %, technologijų – 57 %, kūno kultūros – 74 %. Savivaldybės 
mokyklose mažiausias procentas specialistų vedamų pamokų yra etikos, dailės, technologijų, 
informacinių technologijų, geografijos, ekonomikos. 

2.6.2.Kvalifikacija. 

Mokytojų kvalifikacija – vienas svarbiausių ugdymo kokybės veiksnių. 2004 m. spalio 
1d. rajono mokyklose dirbo 592 mokytojai, iš jų atestuoti 501 (84 %):  vyresniojo mokytojo 
kvalifikacinę kategoriją  buvo įgiję 66 %, mokytojo metodininko - 24 %, mokytojo eksperto - 0,3 
pedagogų. Palyginus su šalyje atestuotų mokytojų mastais, matyti, kad savivaldybėje padėtis yra 
gera, tačiau yra mažiau pedagogų įgijusių mokytojo metodininko ir mokytojo eksperto 
kvalifikacines kategorijas. 

Vidutiniškai rajono mokytojai kvalifikaciją kelia 4,9 dienos (arba 29,4 valandos) per 
metus (žr. 9-10 lenteles).  

2.6.3.Mokinių ir mokytojų santykis. 

Mokytojų ir mokinių skaičiaus santykis yra vienas rodiklių, kurį didinant mažinamos 
išlaidos darbo užmokesčiui. Mažas mokinių/mokytojų santykis rodo, kad klasės yra mažos. 

2003/2004 m. m. rajono mokyklose vienam mokytojo etatui vidutiniškai teko 11,6 
mokinio: miesto mokyklose – 14,2; kaimo mokyklose –9,9. Lyginant duomenis pagal mokyklų 
tipus matyti, kad  pradinėse mokyklose vienam mokytojo etatui vidutiniškai teko 13,2 mokinio, 
pagrindinėse – 6,9, vidurinėse ir gimnazijose – 13,4. Miesto pradinėse mokyklose 17 mokinių, 
kaimo - 5,7 mokinio, pagrindinėse miesto - 15,8 mokinio,  kaimo - 7 mokiniai.  Vidurinėse bei 
gimnazijose mieste - 14 ir  kaime 11,5 mokinio. 

2.6.4.Mokytojai pensininkai. 

2004 m. rajono mokyklose mokomuosius dalykus dėstė 36 mokytojai pensininkai  t.y. 
0,6 % visų dalykų mokytojų. Jiems tarifikuota 625 valandos, tai sudaro apie 34 pedagogines 
normas. Daugiausia mokytojų pensininkų dėstė vokiečių kalbą (5), matematiką, fiziką ir pradinį 
(po 4).  

2.7.Mokinių vežiojimas. 
Visi to pageidaujantys mokiniai, gyvenantys toliau kaip 3 km., yra pavežami į mokyklą ir 

iš jos. 



 

Bendras vežamų mokinių skaičius 2003-2004 m.m. ir dalis nuo bendro mokinių skaičiaus 
bei pagal koncentrus – 2030 (30,1 %) 1-4 kl. – 423 (23 %), 5-10 kl. – 1234 (32,6 %), 11-12 kl. – 
373 (39,9 %). 

Mokinių vežiojimo rūšys (būdai) ir vežamų mokinių  skaičius ir dalis pagal atskiras 
mokinių vežiojimo rūšis (būdus): maršrutiniu  - 1328 (65,4 %), mokykliniu – 247 (12,1 %), 
geltonaisiais – 180 (8,9 %), kiti – 275 (13,5 %). 

Lėšos, skiriamos 1 mokiniui vidutiniškai maršrutiniu transportu vežti, – 46,6 Lt per 
mėnesį. 

Lėšos skiriamos 1 mokiniui vidutiniškai mokykliniu transportu – 30,6 Lt per mėnesį 
(neįskaitant vairuotojo darbo užmokesčio)  

Nuo 2000 metų nelaimingų atsitikimų kelionės į mokyklą ir iš mokyklos metu nebuvo.  
Paprastai mokiniai renkasi tiek papildomojo ugdymo užsiėmimų, kad galėtų parvažiuoti į 

namus, tad praktiškai po papildomojo ugdymo užsiėmimų negalinčių grįžti namo mokinių nėra. 
Dalyje mokyklų, kur mokinių pavėžėjimas vykdomas mokykliniu transportu, yra papildomojo 
ugdymo dienos, tomis dienomis pavėžėjimas mokinių į namus vykdomas vėliau.  

 
3. ESAMOS ŠVIETIMO BŪKLĖS PRIVALUMAI IR TRŪKUMAI 

Privalumai 
•    Iš esmės įgyvendinta 1999 metais projektuota savivaldybės mokyklų tinklo pertvarka: 
-  dvi vidurinės mokyklos dėl mažo mokinių skaičiaus reorganizuotos į pagrindines 

mokyklas (Kriaunų ir Panemunėlio);  
- dvi pagrindinės mokyklos dėl mažo mokinių skaičiaus reorganizuotos į pradines 

mokyklas (Duokiškio ir Onuškio); 
- dešimt mokyklų likviduotos (Rokiškio Senamiesčio vidurinė, Panemunėlio Jono 

Katelės, Salų ir Konstantinavos pagrindinės, Apaščios, Didsodės, Sėlynės, Ragelių, Verksnionių ir 
Pakriaunių pradinės mokyklos); 

- visi, tame tarpe ir reorganizuotų  mokyklų, to pageidaujantys mokiniai, gyvenantys 
toliau kaip 3 kilometrai, pavežami į mokyklą ir iš mokyklos; 

- visi, turintys pedagogo kvalifikaciją mokytojai, dėl mokyklų reorganizacijos netekę 
darbo, įdarbinti kitose mokyklose; 

- reorganizuotų mokyklų mokiniai mokymąsi tęsia didesnėse, geriau mokymo 
priemonėmis aprūpintose mokyklose, daugiau privalomųjų dalykų pamokų veda specialistai, 
pagerėjusi mokinių ugdymo kokybė;  

  • Mažakomplekčių  pradinių mokyklų reorganizavimas į bazinių mokyklų skyrius sudarė 
prielaidas geriau spręsti mokinių maitinimo klausimus, pagerinti ugdymo kokybę, veiksmingiau  
vykdyti ugdymo priežiūrą, racionaliau panaudoti moksleivio krepšelio lėšas.  

  • Praktiškai tenkinami ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo poreikiai. 

  • Veikia aštuonios neformaliojo ugdymo įstaigos: Rokiškio muzikos mokykla, Rokiškio 
kūno kultūros ir sporto centras,  Rokiškio moksleivių kūrybos ir darbo  centras, Rokiškio 
choreografijos mokykla ir Juodupės ir Pandėlio meninio lavinimo centrai bei Kamajų gimnazijos ir 
Obelių vidurinės mokyklos meninio lavinimo skyriai. Juos lanko ne tik mieste gyvenantys, bet ir 
kitų rajono gyvenviečių mokiniai, kuriems važinėjimo išlaidos kompensuojamos. 

  • Rokiškio mieste sudarytos sąlygos suaugusiųjų bendrajam lavinimui ir jaunimui iki 16 
metų, praradusiems mokymosi motyvaciją, mokytis jaunimo mokykloje. Įsteigtos pagalbos 
mokiniui, mokytojui ir mokyklai institucijos: Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras ir 
Pedagoginė psichologinė tarnyba.  

  • Nėra dviem pamainomis dirbančių mokyklų. 

• Visiškai renovuota 1 ir iš dalies - 2 mokyklos. 

 



 

Trūkumai 

- mieste yra dvi gimnazijos, neatitinkančios Švietimo įstatymo bei kitų teisės aktų  
reikalavimų, kadangi jos vykdo ne vien akredituotas vidurinio ugdymo programas (yra 
neišgrynintos;    

- neišplėtotas suaugusiųjų bendrojo lavinimosi įstaigų ir neformalaus švietimo programų 
suaugusiems tinklas kaimo vietovėse; 

- tik 3 iš 27 bendrąjį lavinimą teikiančių švietimo įstaigų pastatų buvo daugiau ar mažiau 
renovuoti;  

- darželiai-mokyklos, kaimų skyriai, pagrindinės mokyklos (7 iš 11), jaunimo mokykla ir 
suaugusiųjų mokymo centras neturi sporto salių, neatitinka šiuolaikinių reikalavimų daugumos šių 
mokyklų valgyklos, neįrengti specializuoti atskiriems mokomiesiems dalykams kabinetai.  

- nesutvarkytas mokyklų tinklas sąlygoja neefektyvų lėšų panaudojimą.  

 - veikia penki iš aštuonių bazinių mokyklų pradinio ugdymo skyriai, kuriuose mokosi 
mažiau nei 15 mokinių ir trys skyriai, kuriuose moksleivių skaičius neviršija 20. - Aleksandravėlės 
Pauliaus Širvio, Panemunio ir Suvainiškio pagrindinėse mokyklose mokosi mažiau nei 50 mokinių, 
Čedasų Liudo Dovydėno, Laibgalių ir Žiobiškio pagrindinėse mokyklose – mažiau nei 60 mokinių.  

- kaimo mokyklų skyriuose vidutinis moksleivių skaičius klasėje - komplekte – 7,5, o 
klasėje tik 3,4  mokinio. Pagal moksleivio krepšelio metodiką klasės komplekte turėtų būti ne 
mažiau 10 mokinių. 2005/2006 m.m. rajono mokyklose yra 37 jungtinių klasių komplektai, 
kuriuose mokosi dviejų klasių mokiniai, 3 komplektai, kur mokosi trijų klasių (Lailūnai, Skemai, 
Bajorai)  mokiniai. 

 

4. MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS STRATEGINIS TIKSLAS, 
UŽDAVINIAI IR PAGRINDINIŲ REZULTATŲ RODIKLIAI 

4.1.Strateginis tikslas ir uždaviniai .  
Savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos tikslas: 
Sudaryti prielaidas ir sąlygas daug aukštesnės kokybės švietimui bei 

veiksmingesniam  išteklių paskirstymui.  
Uždaviniai: 

- sureguliuoti mokyklose ir klasėse mokinių skaičių, leidžiantį veiksmingiausiai 
įgyvendinti ugdymo tikslus; 

- pagerinti mokyklų pedagoginio personalo kokybinę sudėtį; 
- pagerinti moksleivių mokymosi bazę ir pasirūpinti saugiu jų vežiojimu. 

 
5.MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS PRIORITETAI 2007 METAMS 

 

Rokiškio  rajono mokyklų tinklo pertvarkos prioritetai:  

- kaimo pagrindinių ir vidurinių mokyklų stiprinimas; 
- gimnazijų, atitinkančių teisės aktų reikalavimus (dviejų mieste, vienos iš jų 

technologinio profilio, ir vienos kaime) kūrimas;  
- veiksmingesnis mokinio krepšelio ir ūkio lėšų naudojimas. 

 

 

 

 



 

6.MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS PAGRINDINIŲ REZULTATŲ RODIKLIAI 

2007 IR 2012 METAIS 

Mokyklų tinklo pertvarkos strateginio tikslo, uždavinių įgyvendinimui matuoti nustatomi 
šie pagrindinių rezultatų rodikliai. 

PAGRINDINIAI REZULTATŲ RODIKLIAI 
2011/2012 m. m. 2007/2008 m. m. Esamos būklės 

Ne mažiau kaip 95 proc.  
baigia pagrindinę mokyklą 

Ne mažiau  kaip 91 proc. 90,3 proc. 

Ne mažiau kaip 95 proc.  
įgyja pagrindinį išsilavinimą 

Ne mažiau kaip  90 proc. 89,3 proc. 

Ne mažiau kaip 95 proc. 
įgijusiųjų  pagrindinį 
išsilavinimą tęsia mokymąsi  

Ne mažiau kaip 95 proc. 95 proc. 

Ne mažiau kaip 70 proc.  
9-12 klasių  mokinių mokosi 
gimnazijų klasėse 

 Ne mažiau kaip 60 proc. 51,8 proc. 

Ne mažiau kaip 99,3proc.  
įgyja  vidurinį išsilavinimą nuo 
išklausiusiųjų 12 klasės kursą 

Ne mažiau  kaip 97,5 proc. 95,4 proc. 

Kursą kartoja ne daugiau  
kaip 0,5  proc. mokinių 

Ne daugiau kaip 1,0 proc. 1,5 proc. 

Visiems mokymosi motyvaciją 
praradusiems mokiniams 
sudarytos  
sąlygos  mokytis jaunimo  
mokykloje. Veikia klasės 
kaimuose, kur tokių mokinių 
 yra ne mažiau nei po 8 klasėje.

Visiems 6-10 klasių mokymosi 
motyvaciją praradusiems 
mokiniams sudarytos sąlygos  
mokytis jaunimo mokykloje. 

Visiems 6-10 klasių 
mokymosi motyvaciją 
praradusiems mokiniams 
sudarytos sąlygos  mokytis 
jaunimo mokykloje. 

TIKSLAS: 
Sudaryti prielaidas  
ir sąlygas,  
garantuojančias  
daug aukštesnės 
kokybės švietimą 
bei veiksmingesnį 
išteklių  
paskirstymą 
 

Priešmokyklinio ugdymo  
grupes lankyti sudarytos  
sąlygos visiems to amžiaus 
vaikams 
  

Lanko visi, kuriems privaloma Lanko visi norintys  

 Sudarytos sąlygos visiems 
 norintiems suaugusiesiems  
įgyti bendrąjį išsilavinimą 
ne tik miesto  suaugusių 
mokymo centre, bet ir  
kaimo vietovėse 

Sudarytos sąlygos  
visiems suaugusiesiems, 
norintiems įgyti bendrąjį 
išsilavinimą  suaugusių mokymo
centre. 
 

Sudarytos sąlygos miesto  
 suaugusiesiems, norintiems 
 įgyti bendrąjį išsilavinimą 
suaugusių mokymo centre.  
 
 
 

UŽDAVINIAI:    

Tuščių mokymosi vietų  
skaičius sumažėjęs ne  
mažiau 70 proc. 
 

Tuščių mokymosi vietų skaičius 
sumažėjęs ne  
mažiau kaip 50 proc. 

534 tuščios mokymosi vietos 
pagal MK metodiką (1-4 kl.), 
119 - (5-12 kl.)  
 

Sureguliuoti mokyklose 
ir  
klasėse mokinių 
skaičių, leidžiantį 
veiksmingiausiai 
įgyvendinti ugdymo 
tikslus 

Vidutinis mokinių skaičius 
klasėje komplekte mieste - 
 25 , kaime – 15,8. 
 

Mieste ne mažesnis  
kaip 24,5 
Kaime ne mažesnis kaip  
15,2 

Mieste – 23,7 
Kaime – 14,6 



 

Ne daugiau kaip dviejų pradinių 
klasių mokiniams pamokos 
vedamos vienu metu. 

Nėra pradinių klasių komplektų, 
kuriose mokosi  
keturių klasių mokiniai. 
 

4 jungtiniai pradinių  
klasių komplektai,  
kuriuose mokosi  
 trijų ar keturių  
klasių mokiniai 

 Ne mažiau 80 proc. privalomųjų 
mokomųjų dalykų pamokų veda 
mokytojai specialistai 

Ne mažiau 73 proc. privalomųjų 
mokomųjų dalykų pamokų veda
mokytojai specialistai 

68 proc. privalomųjų mokomųjų 
dalykų  
pamokų veda mokytojai 
specialistai 

Pagerinti mokyklų 
pedagoginio personalo 
kokybinę sudėtį; 

Ne mažiau kaip  90 proc. 
mokytojų yra atestuoti 

Ne mažiau  kaip 85 proc. 
mokytojų yra atestuoti 

84 proc. mokytojų yra atestuoti 

60 proc. mokyklų pastatų 
visiškai atnaujinta  

45 proc. mokyklų pastatų 
visiškai atnaujinta 

11,1 proc.(be pradinių skyrių) 
mokyklų pastatų dalinai 
atnaujinta  

Ne mažiau  kaip 50 proc. 
mokyklų  pastatų atitinka 90-100
proc. mokyklos tipui keliamus 
reikalavimus  

35 proc. mokyklų pastatų 
atitinka  90-100 proc. mokyklos 
tipui keliamus reikalavimus 

22,2 proc. mokyklų  pastatų 
atitinka  90-100 proc. mokyklos 
tipui keliamus reikalavimus  

1 kompiuteris ne daugiau  
kaip 10 mokinių 

1 kompiuteris ne daugiau  
kaip 13  mokinių 

1 kompiuteris 15  
mokiniui 

Pagerinti mokinių 
mokymosi bazę ir 
pasirūpinti saugiu jų 
vežiojimu 

Visi toliau kaip 3 km. nuo 
mokyklos gyvenantys kaimo 
bendrojo lavinimo mokiniai 
pavežami 

Visi toliau kaip 3 km. nuo 
mokyklos gyvenantys kaimo 
bendrojo lavinimo mokiniai 
pavežami 

Visi toliau kaip 3 km nuo 
mokyklos gyvenantys kaimo 
mokyklos mokiniai pavežami  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7. NUMATOMOS MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS VERTINIMAS 
 

Eil. 
Nr. 

Sprendiniai Socialinis poveikis Ekonominis poveikis 

1. Optimalaus švietimo 
įstaigų tinklo  
savivaldybėje 
suformavimas 

Bendrasis išsilavinimas bus prieinamas 
visiems vaikams bei suaugusiesiems pagal 
jų gebėjimus ir pasirinktą mokymosi formą 
ar mokyklos tipą 

Švietimui skirtos lėšos panaudojamos 
racionaliau:  
- atlaisvintos  tuščių mokymosi vietų 
finansavimo lėšos. Jos panaudojamos 
ugdymo kokybei ir mokymo bazei 
gerinti; 
- padidėjęs mokyklų pastatų 
užpildymas, mažina 1 mokinio 
mokymo išlaidas; 
- padidėjęs mokinių/mokytojų 
santykis mažina išlaidas darbo 
užmokesčiui 

2. Lygių mokymosi 
galimybių 
užtikrinimas 

Visi vaikai turės sąlygas pasirengti 
mokyklai ir pradėti ją lankyti. 
Jungtinėse klasėse mokysis ne daugiau kaip 
2-jų klasių mokiniai 
Visiems, kuriems to reikia, bus teikiamas 
diferencijuotas ugdymas, psichologinė, 
socialinė pedagoginė, pedagoginė, 
specialioji pedagoginė pagalba. 
Darbo netekę pedagogai turės naujas darbo 
vietas 

Mažės būtinumas mokėti bedarbio 
pašalpas 

3. Aukštesnės ugdymo  
kokybės 
užtikrinimas 

Mažiau mokinių kartos kursą, mažiau bus 
mokinių, metusių bendrojo lavinimo 
mokyklas, sumažės penkiolikamečių 
mokinių, nepasiekusių minimalaus 
skaitymo, rašymo, matematikos, gamtos ir 
socialinių mokslų,  raštingumo lygio,  
daugiau mokinių, įgijusių pagrindinį 
išsilavinimą, sėkmingai mokysis toliau,  
pagerės pagrindinės ir vidurinės mokyklos 
baigimo rezultatai 

Mažiau lėšų bus išleidžiama 
antramečių ir trečiamečių mokymui 

4. Pedagogų kokybinės 
sudėties pagerinimas 

Daugiau mokinių mokys specialistai ir 
aukštesnės kvalifikacijos, mokiniai pasieks 
geresnių mokymosi rezultatų 
 

Padidės lėšų poreikis pedagogų 
perkvalifikavimui 

5. Mokyklų pastatų 
atnaujinimas, 
švietimo aprūpinimo 
gerinimas 

Daugiau mokinių mokysis atnaujintuose 
mokyklų pastatuose, šiltesnėse klasėse, 
turės daugiau modernių mokymo priemonių 

Nebus investuojama į neperspektyvių 
mokyklų kapitalinį remontą. Lėšos 
skiriamos perspektyvioms 
mokykloms 

6. Visų kaimo 
bendrojo lavinimo 
mokyklų mokinių, 
gyvenančių toliau 
kaip 3 km nuo 
mokyklos, 
vežiojimas 

Susidarys palankesnės mokymosi sąlygos. 
Sumažės mokinių ir jų tėvų nesaugumo 
jausmas 

Padidės valstybės ir savivaldybės  
biudžeto išlaidos 

 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 1 
le

nt
el

ė.
 G

im
st

am
um

as
 R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
  s

av
iv

al
dy

bė
je

  
  

  
 

 
  

 
  

 
  

Gimimo 
metai  

1997 

1998 

1999 

2000 

2001 

2002 

2003 

2004 

2005 

2006 

2007 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Vidut.kiekvienais  
metais gimė vaikų 
mažiau 

Optimisti
nis var. 

Pesimisti
nis var. 

Optimisti
nis var. 

Pesimisti
nis var. 

Optimisti
nis var. 

Pesimisti
nis var. 

V
ai

kų
 s

ka
ič

iu
s 

ra
jo

ne
  

46
1 

41
0 

42
1 

36
3 

35
7 

33
1 

35
8 

34
5 

-1
5,

8 
(-

16
) 

34
5 

F
ak

t.
 

32
9 

28
6 

34
5 

31
3 

34
5 

29
7 

V
ai

kų
 s

ka
ič

iu
s 

ka
im

o 
vi

et
ov

ės
e 

20
2 

19
9 

21
3 

17
7 

18
5 

18
1 

19
0 

16
4 

-8
,3

 (
-8

) 
16

4 
f.
17

0 
16

4 
 

16
4 

 

V
ai

kų
 s

ka
ič

iu
s 

m
ie

st
e 

 
15

9 
21

1 
20

8 
18

6 
17

2 
15

0 
16

8 
18

1 
-5

,9
 (

-6
) 

18
1 

F
ak

t.
 

17
5 

10
8 

18
1 

16
9 

18
1 

16
3 

G
im

ė 
va

ik
ų 

ra
jo

ne
 

ly
gi

na
nt

 s
u 

pr
aė

ju
si

ai
s 

m
et

ai
s 

(m
až

ia
u 

-,
 

da
ug

ia
u 

+
) 

-1
0 

-5
1 

+
11

 
-5

8 
-6

 
-2

6 
+

27
 

-1
3 

-1
5,

8 
(-

16
) 

 
 

 
 

 
 

G
im

ė 
va

ik
ų 

m
ie

st
e 

ly
gi

na
nt

 s
u 

pr
aė

ju
si

ai
s 

m
et

ai
s 

 

+
31

 
-4

8 
-3

 
-2

2 
-1

4 
-2

2 
+

18
 

+
13

 
-5

,9
 

(-
6)

 
 

 
 

 
 

 

G
im

ė 
va

ik
ų 

ka
im

o 
vi

et
ov

ės
e 

ly
gi

na
nt

 s
u 

pr
aė

ju
si

ai
s 

m
et

ai
s 

 

-2
2 

-3
 

+
14

 
-3

6 
+

8 
-4

 
+

9 
-2

6 
-8

,3
 

(-
8)

 
 

 
 

 
 

 

      

 



 

    2 
le

nt
el

ė.
 R

aj
on

o 
pa

va
ld

um
o 

m
ok

yk
lų

 d
yd

is
 ir

 k
ai

ta
. P

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o,

 p
ap

il
do

m
oj

o 
ug

dy
m

o 
ir

 s
ua

ug
us

ių
jų

 m
ok

ym
o 

po
re

ik
ių

 te
nk

in
im

as
. 

M
ok

yk
lo

s 
S
ka

ič
iu

s 

T
ip

as
 

D
yd

is
 

20
00

/2
00

1 
m

.m
. 

20
01

/2
00

2 
m

.m
. 

20
02

/2
00

3 
m

.m
. 

20
03

/2
00

4 
m

.m
. 

20
04

/2
00

5 
m

.m
.  

Ik
i 1

0 
m

ok
in

ių
 

1 
- 

4 
3 

3 

11
-2

0 
m

ok
in

ių
 

5 
6 

6 
5 

4 

21
-3

0 
m

ok
in

ių
 

3 
5 

2 
1 

- 

P
ra

di
nė

s 

D
au

gi
au

 k
ai

p 
30

 
7 

3 
2 

2 
2 

Ik
i 6

0 
 

8 
4 

4 
1 
j.
 +
2 
 

6 

61
-8

0 
1 
j.
 +
2 

1 
j.
 +
1 

4 
5 

6 

81
-1

00
 

3 
4 

2 
1 

1 

10
1-

12
0 

2 
- 

- 
- 

- 

P
ag

ri
nd

in
ės

 

D
au

gi
au

 k
ai

p 
12

1 
- 

3 
3 

3 
3 

10
1-

20
0 

2 
- 

- 
- 

- 

20
1-

30
0 

2 
1 

1 
1 

1 

30
1-

40
0 

1 
2 

2 
2 

2 

V
id

ur
in

ės
 

D
au

gi
au

 k
ai

p 
40

1 
5 

5 
5 

5 
5 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

ų 
gr

up
ių

 u
gd

yt
in

ia
i 

45
 

51
 

18
8 

12
9 

13
1 

S
ua

ug
us

ių
jų

 k
la

si
ų 

m
ok

in
ia

i 
22

0 
21

8 
24

6 
21

7 
22

1 

M
uz

ik
os

 m
ok

yk
lo

s 
ug

dy
ti

ni
ai

 
33

5 
33

0 
35

7 
35

2 
33

9 

S
po

rt
o 

m
ok

yk
lo

s 
ug

dy
ti
ni

ai
 

46
1 

51
0 

48
8 

49
3 

43
2 

M
K

D
C

 u
gd

yt
in

ia
i 

31
5 

32
0 

30
8 

22
0 

23
0 

M
en

in
io

 la
vi

ni
m

o 
ce

nt
ra

i  
 

40
2 

46
4 

47
2 

47
9 

C
ho

re
og

ra
fi

ja
  

 
25

2 
24

3 
24

2 
25

3 

 



 

  3 
le

nt
el

ė.
 M

ok
in

ių
 s

ka
ič

iu
s 
20

00
-2
00

5 
m

.m
. i

r 
 p

ro
gn

oz
ės

 2
00

5-
20

08
 m

.m
.  

M
ok

sl
o 

m
et

ai
  

1 
kl

. 
1-

4 
kl

. 
5-

8 
kl

. 
9-

10
 k

l. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
12

 k
l. 

11
-1

2 
kl

. 
V

is
o 

T
es

ė 
m

ok
sl

ą 

11
 k

l. 
%

 

20
00

/2
00

1 
58

8 
25

49
 

25
78

 
11

43
 

53
3 

38
4 

(-
83

) 
30

0 
(-

11
) 

68
4 

70
63

 
82

,2
 

20
01

/2
00

2 
50

6 
23

87
 

26
13

 
12

22
 

61
1 

41
4 

(-
11

9)
 

36
9 

(-
15

) 
78

3 
70

05
 

77
,6

 

20
02

/2
00

3 
44

1 
21

48
 

26
19

 
12

37
 

59
3 

47
5 

(-
13

6)
 

39
8 

(-
19

) 
87

3 
68

77
 

77
,7

 

20
03

/2
00

4 
46

0 
19

46
 

26
06

 
12

75
 

62
8 

47
8 

(-
11

5)
 

43
5 

(-
40

) 
91

3 
67

40
 

80
,6

 

20
04

/2
00

5 
48

5 
18

38
 

25
42

 
13

09
 

62
7 

48
0 

(-
14

8)
 

45
4 

 
93

4 
66

23
 

 

20
05

/2
00

6 
41

2 
17

79
 

23
69

 
12

54
 

60
6 

50
7 

 
47

0 
97

7 
63

79
 

80
,9

 

20
06

/2
00

7 
42

1 
17

71
 

21
31

 
13

15
 

64
8 

48
6 

49
2 

97
8 

61
95

 
80

,2
 

20
07

/2
00

8 
36

3 
16

85
 

19
27

 
13

20
 

66
7 

55
8 

47
1 

10
29

 
59

61
 

86
,1

 

P
al

yg
in

us
 

20
04

/2
00

5 
su

 
20

07
/2

00
8 

m
.m

.  

-1
22

 
-1

53
 

-6
15

 
+

11
 

+
40

 
+

78
 

+
17

 
+

95
 

-6
62

 
 

 P
as

ta
ba

 

S
kl

ia
us

tu
os

e 
es

an
ty

s 
sk

ai
či

ai
 r

od
o 

ke
li

ai
s 

m
ok

in
ia

is
, b

ai
gu

si
ai

s 
10

 k
la

se
s,

 a
te

in
a 

m
až

ia
u 

į 1
1 

kl
as

es
. V

id
ut

in
iš

ka
i 1

29
. 

T
ai

p 
pa

t į
 1

2 
kl

as
es

 a
te

in
a 

vi
du

ti
ni

šk
ai

 1
5 

m
ok

in
ių

 m
až

ia
u,

 n
eg

u 
m

ok
ės

i 1
1 

kl
.  

    



 

 4 
le

nt
el

ė.
 M

ok
in

ių
 s

ka
ič

iu
s 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 m
ok

yk
lo

se
 ik

i 2
01

2m
.  

K
la

sė
 

20
04

/2
00

5 
20

05
/2

00
6 

20
06

/2
00

7 
20

07
/2

00
8 

20
08

/2
00

9 
20

09
/2

01
0 

20
10

/2
01

1 
20

11
/2

01
2 

P
al

yg
in

us
 

20
07

/2
00

8 
su

 
20

04
/2

00
5 

P
al

yg
in

us
 

20
11

/2
01

2 
su

 
20

07
/2

00
8 

1 
48

5 
41

2 
42

1 
36

3 
35

7 
33

1 
35

8 
34

5 
-1

40
 

-1
8 

2 
44

9 
48

5 
41

6 
42

1 
36

3 
35

7 
33

1 
35

8 
-9

1 
-6

3 

3 
42

9 
44

9 
48

5 
41

6 
42

1 
36

3 
35

7 
33

1 
-9

8 
-8

5 

4 
47

5 
42

9 
44

9 
48

5 
41

6 
42

1 
36

3 
35

7 
-1

18
 

-1
28

 

5 
37

5 
47

5 
42

9 
44

9 
48

5 
41

6 
42

1 
36

3 
-2

11
 

-8
6 

6 
65

3 
57

4 
47

5 
42

9 
44

9 
48

5 
41

6 
42

1 
-2

32
 

-8
 

7 
66

7 
65

3 
57

4 
47

5 
42

9 
44

9 
48

5 
41

6 
-1

82
 

-5
9 

8 
64

8 
66

7 
65

3 
57

4 
47

5 
42

9 
44

9 
48

5 
-1

63
 

-8
9 

9 
68

2 
64

8 
66

7 
65

3 
57

4 
47

5 
42

9 
44

9 
-1

73
 

-2
04

 

10
 

62
7 

60
6 

64
8 

66
7 

65
3 

57
4 

47
5 

42
9 

-1
98

 
-2

38
 

1-
4 

kl
. 

18
38

 
17

79
 

17
71

 
16

85
 

15
75

 
14

72
 

14
09

 
13

91
 

-1
53

 
-2

94
 

5-
8 

kl
. 

25
42

 
23

69
 

21
31

 
19

27
 

18
38

 
17

77
 

17
71

 
16

85
 

-6
15

 
-2

42
 

9-
10

 k
l. 

13
09

 
12

54
 

13
15

 
13

20
 

12
27

 
10

49
 

90
4 

87
8 

+
11

 
-4

42
 

Iš
 v

is
o 

1-
10

 k
 

56
89

 
54

02
 

52
17

 
49

32
 

46
40

 
42

98
 

40
84

 
39

54
 

-7
57

 
-9

78
 

11
 k

l. 
  

48
0 

50
7 

48
6 

55
8 

 
 

 
 

+
78

 
 

12
 k

l. 
 

45
4 

47
0 

49
2 

47
1 

 
 

 
 

+
17

 
 

Iš
 v

is
o 

ra
jo

ne
  

66
23

 
63

79
 

61
95

 
59

61
 

 
 

 
 

-6
62

 
 

   



 

 5 
le

nt
el

ė.
 P

ag
ri

nd
in

io
 ir

 v
id

ur
in

io
 iš

si
la

vi
ni

m
o 

įg
ij

im
as

. V
al

st
yb

in
ia

i b
ra

nd
os

 e
gz

am
in

ai
. 

 
 M

ok
yk

la
 

Įg
ij

us
ių

 p
ag

r.
 iš

si
la

vi
ni

m
ą 

da
li
s 

nu
o 

iš
kl

au
si

us
ių

jų
 1

0 
kl

. p
ro

gr
am

ą 
sk

ai
či

au
s 

Įg
ij

us
ių

 v
id

. i
šs

il
av

in
im

ą 
da

li
s 

nu
o 

iš
kl

au
si

us
ių

jų
 1

2 
kl

. p
ro

gr
am

ą 
sk

ai
či

au
s 

Iš
la

ik
yt

ų 
va

ls
ty

bi
ni

ų 
eg

za
m

in
ų 

da
li
s 

nu
o 

la
ik

yt
ų 

va
ls

ty
bi

ni
ų 

eg
za

m
in

ų 
sk

ai
či

au
s 

Iš
la

ik
yt

ų 
va

ls
ty

bi
ni

ų 
eg

za
m

in
ų 

,,p
ui

ki
ai

”,
 ,,

la
ba

i g
er

ai
”,

 ,,
ge

ra
i”

 d
al

is
 

nu
o 

iš
la

ik
yt

ų 
eg

za
m

in
ų 

sk
ai

či
au

s 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
um

o-
V

ai
žg

an
to

 
vi

du
ri

nė
 m

ok
yk

la
  

91
,5

 
96

,8
 

81
,9

 
30

,1
 

R
ok

iš
ki

o 
„R

om
uv

os
“ 

gi
m

na
zi

ja
  

89
,4

 
96

,9
 

81
,5

 
40

,8
 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
ūb

el
io

 g
im

na
zi

ja
  

98
,2

 
95

,3
 

86
,4

 
49

,3
 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
  

92
,2

 
10

0 
85

,1
 

49
,1

 
O

be
li
ų 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

  
95

,6
 

90
,0

 
90

,4
 

38
,3

 

P
an

dė
li
o 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

  
87

,2
 

10
0 

88
,2

 
35

,0
 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 g
im

na
zi

ja
  

10
0 

91
,3

 
92

,5
 

37
,8

 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Š
ir

vy
do

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
yk

la
  

10
0 

95
,3

 
83

,3
 

36
,7

 

S
ua

ug
us

ių
jų

 m
ok

ym
o 

ce
nt

ra
s 

 
49

,1
 

87
,2

 
66

,7
 

31
,3

 
Ja

un
im

o 
m

ok
yk

la
  

58
,8

 
 

 
 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
  

92
,9

 
 

 
 

K
az

li
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

10
0 

 
 

 
K

ri
au

nų
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

10
0 

 
 

 
L

ai
bg

al
ių

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
88

,9
 

 
 

 
L

uk
št

ų 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

  
10

0 
 

 
 

P
an

em
un

ėl
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
10

0 
 

 
 

P
an

em
un

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

91
,7

 
 

 
 

Ž
io

bi
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

10
0 

 
 

 
Iš
 v
is
o 
sa

vi
va

ld
yb

ėj
e 

89
,3
 

95
,4
 

84
,2
 

44
40

04
   
   
0,
 4
0,
11

40
00

00
40

40
,1
44

0 
  

 
       

  



 

 6 
le

nt
el

ė.
 K

ėl
im

as
 į 

au
kš

te
sn

ę 
kl

as
ę 

su
 n

ep
at

en
ki

na
m

u 
pa

žy
m

iu
 (

-i
ai

s)
.K

ur
so

 k
ar

to
ji

m
as

. 
 

P
er

ke
lt
ųj

ų 
į a

uk
št

es
nę

 k
la

sę
 s

u 
ne

pa
te

nk
in

am
u 

pa
žy

m
iu

 (
-i

ai
s)

 d
al

is
 n

uo
 b

en
dr

o 
m

ok
in

ių
 s

ka
ič

ia
us

  
P

al
ik

tų
jų

 k
ur

so
 k

ar
to

ti
 m

ok
in

ių
 d

al
is

 n
uo

 b
en

dr
o 

m
ok

in
ių

 
sk

ai
či

au
s 

 M
ok

yk
la

 
V

id
ut

in
iš

ka
i 

1-
4 

kl
. 

5-
10

 k
l. 

 
11

-1
2 

kl
. 

V
id

ut
in

iš
ka

i 
1 

kl
.  

 1
-4

 k
l. 

5-
10

 k
l 

11
-1

2 
kl

. 
R

ok
iš

ki
o 

„R
om

uv
os

“ 
gi

m
na

zi
ja

  
3,

3 
0 

4,
8 

(3
3)

 
 

(4
) 

1,
4 

(1
) 

2,
5 

(6
) 

1,
3 

(9
) 

0,
5 

(1
) 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
ūb

el
io

 g
im

na
zi

ja
  

1,
7 

0 
2,

0 
(1

2)
 

 
(2

) 
0,

2 
- 

- 
0,

3 
(2

) 
0 

Ju
oz

o 
T

um
o-

V
ai

žg
an

to
 v

id
ur

in
ė 

m
ok

yk
la

  
7,

5 
0 

8,
1 

(4
3)

 
 

(1
1)

 
0,

8 
- 

- 
0,

6 
(3

) 
1,

6 
(3

) 
Ju

od
up

ės
 g

im
na

zi
ja

  
0 

0 
0 

 
0 

2,
0 

(1
) 

1,
6 

(2
) 

2,
8 

(7
) 

0 
Ju

od
up

ės
 g

im
na

zi
ja

 O
nu

šk
io

 s
ky

ri
us

  
0 

0 
0 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
K

am
aj

ų 
A

nt
an

o 
S
tr

az
do

 g
im

na
zi

ja
  

0,
3 

0 
0,

4 
(1

) 
 

0 
0,

5 
0 

1,
4 

(1
) 

0 
1,

6 
(1

) 
K

am
aj

ų 
A

.S
tr

az
do

 g
im

n.
 D

uo
ki

šk
io

 s
k.

 
0 

0 
0 

 
0 

 
 

 
 

 
K

am
aj

ų 
A

.S
tr

az
do

 g
im

n.
 K

al
vi

ų 
sk

. 
0 

0 
0 

 
0 

 
 

 
 

 
P

an
dė

li
o 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

  
0 

0 
0 

 
0 

1,
4 

(2
) 

4,
1 

(4
) 

 
 

P
an

dė
li
o 

vi
d.

m
. S

ri
ub

iš
ki

ų 
sk

.  
0 

0 
0 

 
0 

 
 

 
 

 
P

an
dė

li
o 

vi
d.

m
. L

ai
lū

nų
 s

k.
 

0 
0 

0 
 

0 
 

 
 

 
 

O
be

li
ų 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

  
0 

0 
0 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
Jū

ži
nt

ų 
Ju

oz
o 

O
tt
o 

Š
ir

vy
do

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
. 

0,
4 

0,
4 

(1
) 

0 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
yk

la
  

0 
0 

0 
 

0 
 

 
 

 
 

R
ok

iš
ki

o 
S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

  
0 

0 
0 

 
0 

1,
5 

(1
) 

1,
5 

(4
) 

0 
0 

R
ok

iš
ki

o 
S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

d.
m

. S
ke

m
ų 

sk
.  

0 
0 

0 
 

0 
 

 
 

 
 

D
/m

 „
V

ar
pe

li
s“

 
0,

8 
0,

8 
(1

) 
0 

 
0 

0,
8 

(1
) 

0,
8 

(1
) 

 
 

D
/m

 „
Ą

žu
ol

iu
ka

s“
 

0 
0 

0 
 

0 
 

 
 

 
 

O
be

li
ų 

d/
m

 
0 

0 
0 

 
0 

0,
8 

(1
) 

0,
8 

(1
) 

 
 

O
be

li
ų 

d/
m

 P
ak

ri
au

ni
ų 

sk
yr

iu
s 

0 
0 

0 
 

0 
 

 
 

 
 

B
aj

or
ų 

d/
m

 
0 

0 
0 

 
0 

 
 

 
 

 
A

le
ks

an
dr

av
ėl

ės
 P

au
li
au

s 
Š
ir

vi
o 

pa
gr

.m
.  

0 
0 

0 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Č
ed

as
ų 

L
iu

do
 D

ov
yd

ėn
o 

pa
gr

.m
.  

0 
0 

0 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
  

0 
0 

0 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

K
az

li
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

0 
0 

0 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
1,

7 
0 

2,
2 

(2
) 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
K

ri
au

nų
 p

ag
ri

nd
in

ės
 m

ok
yk

lo
s 

L
aš

ų 
sk

.  
0 

0 
0 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
L

ai
bg

al
ių

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
3,

0 
0 

3,
8 

(2
) 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
L

uk
št

ų 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

  
0 

0 
0 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
L

uk
št

ų 
pa

gr
.m

. G
ed

iš
ki

ų 
sk

.  
0 

0 
0 

 
0 

8,
3 

(1
) 

(1
) 

0 
0 

P
an

em
un

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

0 
0 

0 
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

P
an

em
un

ėl
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
0 

0 
0 

 
0 

0,
8 

(2
) 

2,
4 

(2
) 

0 
0 

S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
0 

0 
0 

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
Ž

io
bi

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
1,

8 
0 

1,
8 

(1
) 

 
0 

1,
8 

0 
0 

1,
8 

(1
) 

0 



 

R
ok

iš
ki

o 
ja

un
im

o 
m

ok
yk

la
  

13
,6

 
0 

13
,6

 (
8)

 
 

0 
16

,9
 

- 
- 

16
,9

 (
10

) 
0 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

je
 

1,
7 

0,
1 

(2
) 

2,
5 

(9
4)

 
 

1,
8 

(1
7)

 
0,

7 
2,

1(
10

) 
1,

2 
(2

2)
 

0,
7 

(2
5)

 
0,

5 
(5

) 

 P
as

ta
ba

: S
kl

ia
us

tu
os

e 
nu

ro
dy

ta
s 

m
ok

in
ių

 s
ka

ič
iu

s.
  

N
eį

tr
au

kt
a 

ja
un

im
o 

m
ok

yk
la

 n
ur

od
an

t b
en

dr
us

 s
ka

ič
iu

s 
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
je

.  
  7 

le
nt

el
ė.

 L
an

ko
m

um
as

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
V
id
u
tin

iš
ka

i 1
 m

o
ki
n
ys
 p
e
r 
m
e
tu
s 
p
ra
le
id
o
 p
a
m
o
kų

 

V
id
u
tin

iš
ka

i 1
 

m
ok

in
ys
 p
e
r 

m
e
tu
s 
p
ra
le
id
o
 

p
a
m
ok

ų
 

 
 

 
  

N
e
la
n
ky
ta
 

p
a
m
ok

.d
ė
l 

M
o
ky
kl
o
s 

d
ė
l l
ig
o
s 
  
 (
tr
e
jų
 m

e
tų
 

vi
d
u
rk
is
) 

  
  

d
ė
l k

itų
 p
ri
e
ža

sč
ių
(t
re
jų
 m

e
tų
 v
id
u
rk
is
) 

  
 li
g
o
s 
%
 n
u
o
 

vi
sų

 p
a
m
. 

p
a
va

d
in
im

a
s 

vi
d
u
t.
 

1
-4
 k
l 

5
-8
 k
l 

9
-1
0
kl
 

1
1
-1
2
 k
l 

vi
d
u
t.
 

1
-4
 k
l 

5
-8
 k
l 

9
-1
0
 k
l 

1
1
-1
2
 k
l 

  
R
o
m
u
vo

s 
g
im

n
a
zi
ja
 

3
9
,8
 

2
7
,5
 

3
9
,3
 

6
0
,1
 

3
5
,3
 

2
1
,8
 

0
,4
 

1
5
 

3
9
,5
 

4
1
,3
 

3
,5
 

J.
T
ū
b
e
lio
 g
im

n
a
zi
ja
 

3
6
,8
 

  
4
1
,2
 

4
2
,2
 

2
1
,3
 

1
8
,1
 

  
6
,5
 

1
8
,9
 

4
1
,4
 

3
,2
 

Ju
o
d
u
p
ė
s 
g
im

n
a
zi
ja
 

3
5
,3
 

3
0
,7
 

4
0
,9
 

4
0
,9
 

2
3
 

2
9
,5
 

0
,3
 

2
1
,5
 

6
1
,7
 

5
6
,2
 

3
,1
 

   
  O

nu
šk

io
 p

ra
d.

sk
. 

3
3
,5
 

3
3
,5
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
,9
 

J.
T
.V
a
iž
g
a
n
to
 v
id
.m

. 
4
5
,1
 

  
4
5
,9
 

6
0
,1
 

2
9
,1
 

3
2
,8
 

  
1
5
,9
 

3
5
,9
 

6
1
,3
 

4
,0
 

O
b
e
lių
 v
id
.m

. 
2
3
,7
 

  
2
2
,6
 

3
1
,5
 

1
4
 

4
8
,4
 

  
4
6
,6
 

4
8
,6
 

5
5
,5
 

2
,1
 

P
a
n
d
ė
lio
 v
id
.m

. 
5
3
,4
 

3
2
,3
 

4
0
,5
 

8
6
,6
 

9
1
,9
 

1
2
,9
 

6
,9
 

9
,9
 

2
1
,1
 

2
3
,1
 

4
,7
 

  
  
  
L
a
ilū
n
ų
 p
ra
d
.s
k.
 

2
0
,8
 

2
0
,8
 

  
  

  
0
,9
 

0
,9
 

  
  

  
2
,4
 

  
  
 S
ri
u
b
iš
ki
ų
 p
ra
d
.s
k.
 

1
1
 

1
1
 

  
  

  
2
 

2
 

  
  

  
1
,3
 

Jū
ži
n
tų
 O

.Š
ir
vy
d
o
 v
.m

. 
2
9
,6
 

3
6
,4
 

3
0
,7
 

3
2
,5
 

1
3
,6
 

8
,8
 

0
,3
 

3
,4
 

1
8
,5
 

2
5
,1
 

2
,6
 

K
a
m
a
jų
 A
.S
tr
a
zd

o
 g
m
. 

1
8
,6
 

1
7
,5
 

1
7
,6
 

2
4
,5
 

1
5
,9
 

1
,8
 

  
1
,6
 

2
,6
 

4
,2
 

1
,6
 

  
  
  
D
u
o
ki
šk

io
 p
ra
d
.m

. 
2
2
,5
 

2
2
,5
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
,6
 

  
  
  
K
a
lv
ių
 p
ra
d
.m

. 
8
,4
 

8
,4
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
,0
 

A
le
ks

a
n
d
r.
P
.Š
ir
vi
o
 p
.m

. 
1
4
,9
 

1
9
,5
 

1
1
,1
 

  
  

1
,6
 

  
3
 

  
  

1
,5
 

Č
e
d
a
sų

 L
.D
o
vy
d
ė
n
o
 p
.m

. 
3
2
 

2
3
,4
 

3
6
,6
 

3
7
 

  
1
0
,1
 

0
,8
 

2
,8
 

6
5
,1
 

  
3
,2
 

K
a
vo

liš
ki
o
 p
.m

. 
4
1
,7
 

3
5
,2
 

4
1
,3
 

5
5
,8
 

  
1
1
,7
 

4
,2
 

1
2
,8
 

2
5
,5
 

  
4
,2
 

K
a
zl
iš
ki
o
 p
.m

. 
2
3
,1
 

2
3
,9
 

2
3
,4
 

2
1
 

  
3
0
 

2
,3
 

3
1
,4
 

8
0
,7
 

  
2
,3
 

K
ri
a
u
n
ų
 p
.m

. 
3
4
,3
 

3
1
,6
 

2
9
,1
 

4
8
,6
 

  
1
1
,3
 

0
,6
 

1
4
,2
 

1
7
 

  
3
,5
 

  
  
  
  
L
a
šų

  
p
ra
d
.s
k.
 

5
0
,7
 

5
0
,7
 

  
  

  
1
,1
 

1
,1
 

  
  

  
6
,0
 

L
ai

bg
al

ių
 p

.m
. 

2
8
,6
 

1
7
,4
 

3
5
,5
 

2
4
,7
 

  
1
5
,8
 

1
,1
 

1
7
,8
 

2
4
,2
 

  
2
,9
 

L
u
kš

tų
 p
.m

. 
2
6
,6
 

2
9
,2
 

2
0
,2
 

3
9
,8
 

  
8
 

0
,5
 

1
,4
 

3
6
,1
 

  
2
,7
 

 
 



 

  
  
  
  
G
e
d
iš
ki
ų
 p
ra
d
.s
k.
 

2
4
 

2
4
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
,8
 

P
a
n
e
m
u
n
ė
lio
 p
.m

. 
2
1
,4
 

2
6
 

1
5
,3
 

2
5
,7
 

  
1
8
,1
 

5
,7
 

1
9
,8
 

3
4
,8
 

  
2
,2
 

P
a
n
e
m
u
n
io
 p
.m

. 
3
2
,5
 

2
7
,4
 

2
8
,3
 

3
9
,4
 

  
1
0
,8
 

4
,6
 

5
,8
 

1
9
,2
 

  
3
,3
 

S
u
va

in
iš
ki
o
 p
.m

. 
4
0
 

4
4
,2
 

3
7
,7
 

  
  

  
  

  
  

  
4
,0
 

Ž
io
b
iš
ki
o
 p
.m

. 
4
0
,3
 

5
6
,9
 

3
3
,8
 

3
8
,6
 

  
1
7
,2
 

  
2
3
,3
 

2
0
,4
 

  
4
,1
 

Ja
u
n
im

o
 m

. 
7
3
,4
 

  
8
7
,6
 

6
3
,5
 

  
1
7
8
,4
 

  
2
1
7
,3
 

1
5
0
,9
 

  
7
,4
 

R
o
ki
šk

io
 p
ra
d
.m

. 
3
5
,1
 

3
5
,1
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
,1
 

S
e
n
a
m
ie
sč

io
 p
ra
d
.m

. 
4
1
,3
 

4
1
,3
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
,9
 

  
  
  
  
  
S
ke

m
ų
 p
ra
d
.m

. 
1
0
,2
 

1
0
,2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
,2
 

D
/m

 Ą
žu

o
liu
ka

s 
4
7
,9
 

4
7
,9
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
,6
 

D
/m

 V
a
rp
e
lis
 

4
3
,9
 

4
3
,9
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
,2
 

O
be

li
ų 

m
/d

 
1
6
,7
 

1
6
,7
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
,0
 

  
  
  
  
  
P
a
kr
ia
u
n
ių
 p
ra
d
.m

 
1
9
,5
 

1
9
,5
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
,3
 

B
a
jo
rų
 m

/d
 

1
1
,6
 

1
1
,6
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
,4
 

Iš
 v
is
o
 

3
6
,3
 

3
1
,7
 

3
5
,8
 

4
8
,6
 

3
0
,2
 

1
9
,4
 

1
 

1
6
,8
 

3
5
,4
 

4
3
,5
 

3
,4
 

  8 
le

nt
el

ė.
 P

ap
il

do
m

as
is

 u
gd

ym
as

 
 M

ok
yk

la
 

V
id

ut
in

iš
ka

i 1
 m

ok
in

ys
 la

nk
o 

bū
re

li
ų 

 
V

id
ut

in
iš

ka
i 1

 m
ok

in
iu

i t
en

ka
 

bū
re

li
o 

va
la

nd
ų 

B
ūr

el
ių

 s
ka

ič
iu

s 
m

ok
yk

lo
je

  

R
ok

iš
ki

o 
„R

om
uv

os
“ 

gi
m

na
zi

ja
  

0,
22

 
0,

08
 

54
 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
ūb

el
io

 g
im

na
zi

ja
  

1,
08

 
0,

11
 

61
 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
  

2,
16

 
0,

13
 

43
 

Ju
oz

o 
T

um
o-

V
ai

žg
an

to
 v

id
ur

in
ė 

m
ok

yk
la

  
0,

97
 

0,
09

 
27

 
O

be
li
ų 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

  
1,

00
 

0,
11

 
22

 

P
an

dė
li
o 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

   
1,

15
 

0,
14

 
38

 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Š
ir

vy
do

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
yk

la
  

0,
95

 
0,

09
 

15
 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 g
im

na
zi

ja
  

1,
44

 
0,

16
 

33
 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 P
au

li
au

s 
Š
ir

vi
o 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
  

1,
62

 
0,

18
 

4 
Č

ed
as

ų 
L

iu
do

 D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

  
2,

94
 

0,
28

 
14

 
K

av
ol

iš
ki

o 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

  
1,

48
 

0,
27

 
16

 
K

az
li
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

2,
52

 
0,

25
 

17
 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
2,

13
 

0,
26

 
19

 

L
ai

bg
al

ių
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

1,
74

 
0,

21
 

9 

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
  

1,
63

 
0,

17
 

7 
P

an
em

un
ėl

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

2,
00

 
0,

21
 

32
 

 



 

P
an

em
un

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
  

2,
18

 
0,

20
 

10
 

S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

  
1,

29
 

0,
17

 
5 

Ž
io

bi
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
ky

la
  

2,
23

 
0,

35
 

13
 

Ja
un

im
o 

m
ok

yk
la

  
0,

86
 

0,
15

 
6 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
ky

la
  

1,
64

 
0,

16
 

12
 

S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

  
1,

65
 

0,
17

 
27

 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 g
im

na
zi

jo
s 

D
uo

ki
šk

io
 s

ky
ri

us
  

1,
00

 
0,

15
 

2 

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
s 

m
ok

yk
lo

s 
G

ed
iš

ki
ų 

sk
yr

iu
s 

 
1,

00
 

0,
17

 
2 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 g
im

na
zi

jo
s 

K
al

vi
ų 

sk
yr

iu
s 

0,
42

 
0,

14
 

2 

P
an

dė
li
o 

vi
du

ri
nė

s 
m

ok
yk

lo
s 

 L
ai

lū
nų

 s
ky

ri
us

  
2,

50
 

0,
25

 
2 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ės

 m
ok

yk
lo

s 
L

aš
ų 

sk
yr

iu
s 

 
1,

00
 

0,
11

 
2 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

jo
s 

O
nu

šk
io

 s
ky

ri
us

  
1,

82
 

0,
12

 
2 

O
be

li
ų 

d/
m

 P
ak

ri
au

ni
ų 

sk
yr

iu
s 

 
1,

62
 

0,
25

 
2 

S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

di
nė

s 
m

ok
yk

lo
s 

S
ke

m
ų 

sk
yr

iu
s 

 
1,

00
 

0,
25

 
2 

P
an

dė
li
o 

vi
du

ri
nė

s 
m

ok
yk

lo
s 

 S
ri

ub
iš

ki
ų 

sk
yr

iu
s 

2,
13

 
0,

13
 

2 

D
/m

 „
Ą

žu
ol

iu
ka

s“
 

2,
29

 
0,

18
 

10
 

D
/m

 „
V

ar
pe

li
s“

 
0,

91
 

0,
10

 
6 

O
be

li
ų 

d/
m

  
0,

97
 

0,
06

 
8 

B
aj

or
ų 

d/
m

  
1,

81
 

0,
27

 
3 

V
id
ut

in
iš
ka

i 1
 m

ok
yk

lo
je
: 

1,
54

 
0,
15

 
15

,1
 

  9 
le

nt
el

ė.
 M

ok
yt

oj
ų 

kv
al

if
ik

ac
ij

a,
 jo

s 
to

bu
li

ni
m

as
, a

te
st

ac
ij

a 
be

i m
ok

in
ių

 s
ka

ič
iu

s 
te

nk
an

ti
s 

1 
m

ok
yt

oj
ui

 

M
ok

in
ių
  i
r 
m
ok

yt
oj
ų 

(p
ed

ag
og

in
ių
 e
ta
tų

) 
sk

ai
či
au

s 
sa

nt
yk

is
 

 M
ok

yk
la

 
M

ok
yt
oj
ų 

sp
ec

ia
lis

tų
 d
al
is
 

pr
oc

. 

P
am

ok
ų,
 v
ed

am
ų 

sp
ec

ia
lis

tų
, d

al
is
 

pr
oc

. 

1 
m
ok

yt
oj
as

 v
id
ut

in
iš
ka

i 
kv

al
if
ik
ac

ij
ą 
to
bu

lin
o 

di
en

ų 
pe

r 
m
et
us

 

A
te
st
uo

tų
 m

ok
yt
oj
ų 
da

lis
 

(e
ks

pe
rt
ų,
 m

et
od

in
in
kų

, 
vy

re
sn

ių
jų

 m
ok

yt
oj
ų)

 p
ro

c.
 

m
ie
st
e 

ka
im

e 
iš
 v
is
o 

“R
om

uv
os

” 
gi

m
na

zi
ja

 
92

 
91

 
3,
7 

88
 

14
,5
 

 
14

,5
 

Ju
oz

o 
T

ūb
el

io
 g

im
na

zi
ja

 
93

 
92

,6
 

1 
82

,5
 

14
,3
 

 
14

,3
 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
 

O
nu

šk
io

 s
ky

ri
us

 
92

 
96

 
3 

79
,6
 

 
11

 
11

 

Ju
oz

o 
T

um
o 

V
ai

žg
an

to
 v

id
ur

in
ė 

m
ok

yk
la

 
10

0 
10

0 
3 

85
,3
 

11
 

 
11

 

 
 



 

O
be

li
ų 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

 
P

ak
ri

au
ni

ų 
sk

yr
iu

s 
83

 
95

 
3,
21

 
74

 
 

12
,3
 

12
,3
 

P
an

dė
li
o 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

 
L

ai
lū

nų
 s

ky
ri

us
 

S
ri

ub
iš

ki
ų 

sk
yr

iu
s 

92
 

92
 

4,
38

 
67

,2
 

8,
83

 
4,
6 

13
.4
3 

Jū
ži

nt
ų 

O
tt
o 

Š
ir

vy
do

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
yk

la
 

81
 

96
 

5 
59

 
 

8,
52

 
8,
5 

K
am

aj
ų 

A
.s

tr
az

do
 v

id
ur

in
ė 

m
ok

yk
la

, 
 D

uo
ki

šk
io

 s
ky

ri
us

 
K

al
vi

ų 
sk

yr
iu

s 

83
 

80
 

4 
80

 
 

9 
9 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

P
.Š

ir
vy

do
 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
 

54
 

75
 

5 
67

 
 

4,
4 

4,
4 

Č
ed

as
ų 

L
.D

ov
yd

ėn
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 
52

 
50

 
5 

10
0 

 
19

,6
 

19
,6
 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
 

92
 

10
0 

7 
71

 
 

8 
8 

K
az

li
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

75
 

80
 

4,
9 

69
 

 
4,
6 

4,
6 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
L

aš
ų 

sk
yr

iu
s 

79
 

89
 

1,
2 

70
 

 
17

,3
 

17
,3
 

L
ai

bg
al

ių
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

10
0 

83
 

5 
93

 
 

23
 

23
 

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
 

G
ed

iš
ki

ų 
sk

yr
iu

s 
86

 
91

 
2 

86
 

 
6 

6 

P
an

em
un

ėl
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
81

 
82

 
4,
8 

78
 

 
12

 
12

 

P
an

em
un

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

82
 

60
 

3 
73

 
 

4,
15

 
4,
15

 

S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
53

 
50

 
5 

10
0 

 
5 

5 

Ž
io

bi
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

81
 

31
 

3 
76

 
 

19
,6
 

19
,6
 

Ja
un

im
o 

m
ok

yk
la

 
52

 
64

 
6 

68
 

44
 

 
44

 

R
ok

iš
ki

o 
m

. p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

 
10

0 
10

0 
5,
9 

10
0 

23
 

 
23

 

S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

 
S
ke

m
ų 

sk
yr

iu
s 

10
0 

10
0 

3 
94

,4
 

17
,2
 

 
17

,2
 



 

D
/m

 “
Ą

žu
ol

iu
ka

s 
90

 
96

,5
 

4,
4 

80
 

10
,6
 

 
10

,6
 

D
/M

 V
ar

pe
li
s 

 
10

0 
10

0 
6 

92
 

10
,7
 

 
10

,7
 

O
be

li
ų 

d/
m

 
10

0 
10

0 
7,
3 

80
 

10
,4
 

 
10

,4
 

B
aj

or
ų 

d/
m

 
75

 
94

 
5 

75
 

 
6 

6 

   
10

 le
nt

el
ė.

 R
aj

on
o 

m
ok

yt
oj

ų 
kv

al
if

ik
ac

ij
os

, j
os

 to
bu

li
ni

m
o,

 a
te

st
ac

ij
os

 b
ei

 m
ok

in
ių

 ir
 m

ok
yt

oj
ų 

sa
nt

yk
io

 v
id

ur
ki

ai
 p

ag
al

 m
ok

yk
lų

 ti
pu

s.
 

M
ok

in
ių
  i
r 
m
ok

yt
oj
ų 

(p
ed

ag
og

in
ių
 e
ta
tų

) 
sk

ai
či
au

s 
sa

nt
yk

is
 

  M
ok

yk
lo

s 

M
ok

yt
oj
ų 
sp

ec
ia
lis

tų
 

da
lis

 p
ro

c.
 (
m
.-
m
ie
st
o,
  

k.
-k

ai
m
o)
 

P
am

ok
ų,
 v
ed

am
ų 

sp
ec

ia
lis

tų
, d

al
is
 

pr
oc

. 

1 
m
ok

yt
oj
as

 v
id
ut

in
iš
ka

i 
kv

al
if
ik
ac

ij
ą 
to
bu

lin
o 

di
en

ų 
pe

r 
m
et
us

 

A
te
st
uo

tų
 m

ok
yt
oj
ų 
da

lis
 

(e
ks

pe
rt
ų,
 m

et
od

in
in
kų

, 
vy

re
sn

ių
jų

 m
ok

yt
oj
ų)

 p
ro

c.
 

m
ie
st
e 

ka
im

e 
iš
 v
is
o 

P
ra

di
nė

s 
97

 
97

 
5,
4 

89
 

17
 

5,
7 

13
,2
 

P
ag

ri
nd

in
ės

 
63

 
59

 
4,
5 

78
,6
 

15
,8
 

7 
6,
9 

V
id

ur
in

ės
 

83
 

82
,8
 

4,
7 

84
 

14
 

11
,5
 

13
,4
 

R
ok

iš
ki

o 
sa

vi
va

ld
yb

ėj
e 

81
 

79
 

4,
9 

84
 

14
,2
 

9,
9 

11
,6
 

            



 

11
 le

nt
el

ė.
 M

ok
in

ių
 s

ka
ič

ia
us

 k
ai

ta
 k

ai
m

o 
m

ok
yk

lo
se

, v
yk

da
nč

io
se

 p
ag

ri
nd

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

as
 2
00

5-
20

12
 m

et
ai

s.
  

1-
4 
kl
./ 
1 
kl
.  
  5

-8
 k
l. 
  5

-1
0 
kl
./ 
9-
10

 k
l. 
 

20
05

-2
00

6 
m

.m
. 

20
06

-2
00

7 
m

.m
. 

20
07

-2
00

8 
m

.m
. 

20
08

-2
00

9 
m

.m
. 

20
09

-2
01

0 
m

.m
. 

20
10

-2
01

1 
m

.m
. 

20
11

-2
01

2 
m

.m
. 

1-
4 

5-
8 

5-
10

 
1-
4 

5-
8 

5-
10

 
1-
4 

5-
8 

5-
10

 
1-
4 

5-
8 

5-
10

 
1-
4 

5-
8 

5-
10

 
1-
4 

5-
8 

5-
10

 
1-
4 

5-
8 

5-
10

 
A
le
k
sa

n
d
ra

vė
lė
s 
P
au

li
au

s 
Š
ir
vi
o 
p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
  

12
/3
 

22
 

22
/-
 

12
/3
 

21
 

21
/-
 

13
/4
 

17
 

17
/-
 

11
/2
 

17
 

17
/-
 

11
/2
 

15
 

15
/-
 

12
/4
 

14
 

14
/-
 

11
/3
 

15
 

15
/-
 

34
 

33
 

30
 

28
 

26
 

26
 

26
 

Č
ed

as
ų
 L

iu
d
o 
D
ov

yd
ėn

o 
p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

15
/6
 

32
 

45
/1
3 

11
/2
 

28
 

41
/1
3 

9/
2 

23
 

39
/1
6 

7/
- 

19
 

34
/1
5 

4/
- 

12
 

27
/1
5 

6/
4 

11
 

24
/1
3 

9/
5 

9 
16

/7
 

60
 

52
 

48
 

41
 

31
 

30
 

25
 

K
az

li
šk

io
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

25
/5
 

36
 

56
/2
0 

29
/1
1 

38
 

56
/1
8 

27
/4
 

35
 

55
/2
0 

32
/9
 

30
 

49
/1
9 

33
/1
0 

29
 

47
/1
8 

29
/5
 

29
 

48
/1
9 

31
/7
 

27
 

44
/1
7 

81
 

85
 

82
 

81
 

80
 

77
 

75
 

K
av

ol
iš
k
io
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

48
/7
 

39
 

57
/1
8 

48
/1
4 

44
 

65
/2
1 

48
/1
2 

44
 

68
/2
4 

46
/1
3 

50
 

76
/2
6 

46
/7
 

60
 

75
/1
5 

49
/1
7 

60
 

82
/2
2 

53
/1
6 

55
 

81
/2
6 

10
5 

11
3 

11
6 

12
2 

12
1 

13
1 

13
4 

K
ri
au

n
ų
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

26
/5
 

55
 

85
/3
0 

31
/9
 

39
 

76
/3
7 

30
/9
 

41
 

73
/3
2 

31
/1
0 

36
 

64
/2
8 

34
/6
 

27
 

48
/2
1 

32
/7
 

37
 

46
/9
 

26
/3
 

37
 

49
/1
2 

11
1 

10
7 

10
3 

95
 

82
 

78
 

75
 

L
ai
b
ga

lių
 p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
  

13
/5
 

25
 

46
/2
1 

22
/7
 

18
 

39
/2
1 

25
/6
 

13
 

33
/2
0 

29
/7
 

14
 

24
/1
0 

28
/8
 

19
 

25
/6
 

30
/9
 

22
 

30
/8
 

28
/4
 

27
 

34
/7
 

59
 

61
 

58
 

53
 

53
 

60
 

62
 

L
u
k
št
ų
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

21
/4
 

36
 

53
/1
7 

18
/5
 

29
 

50
/2
1 

17
/3
 

28
 

49
/2
1 

13
/2
 

34
 

50
/1
6 

17
/7
 

30
 

46
/1
6 

16
/4
 

30
 

45
/1
5 

17
/4
 

31
 

45
/1
4 

74
 

68
 

66
 

63
 

63
 

61
 

62
 

P
an

em
u
n
ėl
io
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

68
/1
4 

93
 

13
3/
40

 
62

/1
4 

92
 

14
1/
49

 
50

/9
 

84
 

14
0/
56

 
44

/1
1 

83
 

13
1/
48

 
41

/7
 

69
 

11
1/
42

 
40

/1
3 

62
 

10
7/
45

 
40

/9
 

49
 

92
/4
3 

20
1 

20
3 

19
0 

17
5 

15
2 

14
7 

13
2 

P
an

em
u
n
io
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

21
/5
 

21
 

21
/-
 

16
/5
 

23
 

29
/6
 

19
/7
 

18
 

31
/1
3 

17
/4
 

22
 

33
/1
1 

23
/7
 

17
 

25
/8
 

20
/-
 

16
 

28
/1
2 

12
/2
 

19
 

29
/1
0 

42
 

45
 

51
 

50
 

48
 

48
 

41
 

S
u
va

in
iš
k
io
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
  

12
/2
 

14
 

31
/1
7 

11
/4
 

14
 

21
/7
 

11
/3
 

14
 

14
/-
 

14
/5
 

13
 

13
/-
 

13
/1
 

13
 

13
/-
 

9/
- 

12
 

12
/-
 

8/
2 

12
 

12
/-
 

43
 

32
 

25
 

27
 

26
 

21
 

20
 

Ž
io
b
iš
k
io
 p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
  

18
/5
 

27
 

35
/8
 

21
/4
 

17
 

33
/1
6 

20
/4
 

15
 

30
/1
5 

19
/4
 

16
 

27
/1
1 

17
/5
 

20
 

27
/7
 

17
/4
 

21
 

27
/6
 

17
/4
 

18
 

26
/8
 

53
 

54
 

50
 

46
 

44
 

44
 

43
 



 

 12
 le

nt
el

ė.
 M

ok
in

ių
 s

ka
ič

ia
us

 k
ai

ta
 k

ai
m

o 
m

ok
yk

lo
se

, v
yk

da
nč

io
se

 v
id

ur
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
as

 2
00

5-
20

12
 m

et
ai

s.
  

 
20

05
-2

00
6 

m
.m

. 
20

06
-2

00
7 

m
.m

. 
20

07
-2

00
8 

m
.m

. 
20

08
-2

00
9 

m
.m

. 
20

09
-2

01
0 

m
.m

. 
20

10
-2

01
1 

m
.m

. 
20

11
-2

01
2 

m
.m

. 
5-
10

 
11

 k
l. 

12
 k
l. 

5-
10

 
11

 k
l. 

12
 k
l. 
 

5-
10

 
11

 k
l. 

12
 k
l. 
 

5-
10

 
11

 k
l. 

12
 k
l. 

5-
10

 
11

 k
l. 
 

12
 k
l. 
 

5-
10

 
11

 k
l. 
 

12
 k
l. 

5-
10

 
11

 k
l. 
 

12
 k
l. 

Ju
od

up
ės
 g
im

n
az

ij
a 
 

24
4 

33
 

39
 

23
4 

41
 

33
 

23
1 

36
 

41
 

23
1 

37
 

36
 

21
5 

46
 

37
 

20
0 

44
 

46
 

19
6 

35
 

44
 

31
6 

30
8 

30
8 

30
4 

29
8 

29
0 

27
5 

Jū
ži
n
tų

 J
u
oz

o 
O
tt
o 
Š
ir
vy

d
o 
vi
d
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
  

12
6 

22
 

22
 

11
6 

21
 

19
 

10
7 

24
 

21
 

99
 

23
 

24
 

88
 

22
 

23
 

74
 

25
 

22
 

71
 

11
 

25
 

22
8 

20
8 

19
7 

18
7 

17
0 

15
7 

13
8 

K
am

aj
ų
 A

n
ta
n
o 
S
tr
az

d
o 
gi
m
n
az

ij
a 
 

23
2 

59
 

32
 

22
8 

39
 

59
 

19
8 

51
 

39
 

18
1 

36
 

51
 

16
1 

49
 

36
 

15
6 

29
 

49
 

15
5 

23
 

29
 

39
1 

39
0 

33
6 

33
8 

31
3 

29
9 

26
8 

O
b
el
ių
 v
id
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
  

30
0 

36
 

31
 

26
9 

50
 

36
 

25
6 

45
 

50
 

23
6 

49
 

45
 

19
9 

63
 

49
 

17
5 

50
 

63
 

16
4 

29
 

50
 

36
7 

35
5 

35
1 

33
0 

30
7 

28
8 

24
3 

P
an

d
ėl
io
 g
im

n
az

ij
a 
  

33
8 

36
 

37
 

30
0 

50
 

36
 

25
9 

61
 

50
 

23
0 

65
 

61
 

20
0 

53
 

65
 

17
1 

57
 

53
 

16
1 

36
 

57
 

50
2 

46
8 

46
0 

42
7 

39
2 

35
5 

31
5 

 13
 le

nt
el

ė.
 M

ok
in

ių
 s

ka
ič

ia
us

 k
ai

ta
 r

aj
on

o 
m

ok
yk

lų
 s

ky
ri

uo
se

 2
00

5-
20

12
 m

et
ai

s.
  

20
05

-2
00

6 
m

.m
. 

20
06

-2
00

7 
m

.m
. 

20
07

-2
00

8 
m

.m
. 

20
08

-2
00

9 
m

.m
. 

20
09

-2
01

0 
m

.m
. 

20
10

-2
01

1 
m

.m
. 

20
11

-2
01

2 
m

.m
. 

1 
2 

3 
4 

1 
2 

3 
4 

1 
2 

3 
4 

1 
2 

3 
4 

1 
2 

3 
4 

1 
2 

3 
4 

1 
2 

3 
4 

D
u
ok

iš
k
io
 s
k
yr

iu
s 
(K

am
aj
ų
 A

n
ta
n
o 
S
tr
az

d
o 
gi
m
n
az

ij
a)

  
6 

2 
1 

5 
4 

6 
2 

1 
3 

4 
6 

2 
3 

3 
4 

6 
4 

3 
3 

4 
3 

4 
3 

3 
2 

3 
4 

3 
14

 
13

 
15

 
16

 
14

 
13

 
12

 
G
ed

iš
k
ių
 s
k
yr

iu
s 
(L

u
k
št
ų
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la

) 
 

3 
5 

3 
1 

2 
3 

5 
3 

5 
2 

3 
5 

5 
5 

2 
3 

2 
5 

5 
2 

4 
2 

5 
5 

4 
4 

2 
5 

12
 

13
 

15
 

15
 

14
 

16
 

15
 

K
al
vi
ų
 s
k
yr

iu
s 
(K

am
aj
ų
 A

n
ta
n
o 
S
tr
az

d
o 
 g
im

n
az

ij
a)

  
5 

2 
1 

5 
2 

5 
2 

1 
4 

2 
5 

2 
1 

4 
2 

5 
4 

1 
4 

2 
4 

4 
1 

4 
2 

4 
4 

1 
11

 
10

 
13

 
12

 
11

 
13

 
11

 
L
ai
lū
nų

 s
k
yr

iu
s 
(P

an
d
ėl
io
 v
id
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
) 
 

2 
2 

4 
- 

2 
2 

2 
4 

3 
2 

2 
2 

5 
3 

2 
2 

4 
5 

3 
2 

- 
4 

5 
3 

1 
- 

4 
5 



 

8 
10

 
9 

12
 

14
 

12
 

10
 

L
aš

ų
 s
k
yr

iu
s 
(K

ri
au

n
ų
 p
ag

ri
n
d
in
ė 
m
ok

yk
la
) 
 

2 
8 

8 
2 

6 
2 

8 
8 

7 
6 

2 
8 

3 
7 

6 
2 

6 
3 

7 
6 

9 
6 

3 
7 

5 
9 

6 
3 

20
 

24
 

23
 

18
 

22
 

25
 

23
 

O
n
u
šk

io
 s
k
yr

iu
s 
(J
u
od

up
ės
 g
im

n
az

ij
a)
  

4 
2 

4 
5 

1 
4 

2 
4 

2 
1 

4 
2 

3 
2 

1 
4 

2 
3 

2 
1 

1 
2 

3 
2 

4 
1 

2 
3 

15
 

11
 

10
 

10
 

8 
8 

7 
S
k
em

ų
 s
k
yr

iu
s 
(R

ok
iš
k
io
 S
en

am
ie
sč
io
 p
ra

d
in
ė 
m
ok

yk
la
) 
 

2 
3 

3 
1 

3 
2 

3 
4 

5 
3 

2 
3 

2 
5 

3 
2 

1 
2 

5 
3 

4 
1 

2 
5 

4 
4 

1 
2 

9 
12

 
13

 
12

 
11

 
12

 
11

 
S
ri
u
b
iš
k
ių
 s
k
yr

iu
s 
(P

an
d
ėl
io
 v
id
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
) 
 

3 
4 

1 
7 

6 
3 

4 
1 

- 
6 

3 
4 

5 
- 

6 
3 

1 
5 

- 
6 

- 
1 

5 
- 

1 
- 

1 
5 

15
 

14
 

13
 

14
 

12
 

6 
7 

O
b
el
ių
 d
ar

že
li
s-
m
ok

yk
la
  

27
 

32
 

34
 

37
 

26
 

27
 

32
 

34
 

17
 

26
 

27
 

32
 

30
 

17
 

26
 

27
 

22
 

30
 

17
 

26
 

30
 

22
 

30
 

17
 

22
 

30
 

22
 

30
 

13
0 

11
9 

10
2 

10
0 

95
 

99
 

10
4 

B
aj
or

ų
 d
ar

že
li
s-
m
ok

yk
la
  

2 
3 

5 
- 

3 
2 

3 
5 

6 
3 

2 
3 

6 
6 

3 
2 

1 
6 

6 
3 

4 
1 

6 
6 

6 
4 

1 
6 

10
 

13
 

14
 

17
 

16
 

17
 

16
 

           



 

14
 le

nt
el

ė.
 M

ok
in

ių
, 1

99
9-

20
04

 m
et

ai
s 

ba
ig

us
ių

 1
0 

kl
as

ių
 ir

 a
tė

ju
si

ų 
į 1

1 
kl

as
es

, p
ro

ce
nt

as
: 

R
O
K
IŠ

K
IO

 M
IE

S
T
O
 V

ID
U
R
IN

Ė
S
 M

O
K
Y
K
L
O
S
 

19
99

-2
00

0 
20

00
-2

00
1 

20
01

-2
00

2 
20

02
-2

00
3 

   
   

20
03

-2
00

4 
   

   
  

10
 k

l. 
11

 k
l. 

 
pr

oc
. 

10
kl

. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

10
 k

l. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

45
1 

38
4 

85
,1

 
53

3 
41

4 
77

,7
 

61
1 

47
5 

77
,7

 
59

3 
47

8 
80

,6
 

62
8 

48
0 

76
,4

 

K
A
IM

O
 V

ID
U
R
IN

Ė
S
 M

O
K
Y
K
L
O
S
  

Jū
ži
n
tų

 J
u
oz

o 
O
tt
o 
Š
ir
vy

d
o 
vi
d
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
  

19
99

-2
00

0 
20

00
-2

00
1 

20
01

-2
00

2 
20

02
-2

00
3 

   
   

20
03

-2
00

4 
   

   
  

10
 k

l. 
11

 k
l. 

 
pr

oc
. 

10
kl

. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

10
 k

l. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

23
 

15
 

65
,0

 
18

 
17

 
94

,0
 

23
 

21
 

91
,0

 
16

 
16

 
10

0,
0 

18
 

24
 

(6
 m

ok
.  

iš
 K

ri
au

nų
  

V
id

ut
in

iš
ka

i 8
9,

0 
pr

oc
.  

Ju
od

up
ės
 g
im

n
az

ij
a 
 

19
99

-2
00

0 
20

00
-2

00
1 

20
01

-2
00

2 
20

02
-2

00
3 

   
   

   
   

20
03

-2
00

4 
   

   
  

10
 k

l. 
11

 k
l. 

 
pr

oc
. 

10
kl

. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

10
 k

l. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

33
 

32
 

97
,0

 
38

 
36

 
95

,0
 

33
 

28
 

85
,0

 
56

 
44

 
73

,0
 

52
 

41
 

79
,0

 

V
id

un
iš

ka
i 8

5,
4 

pr
oc

.  

K
am

aj
ų
 A

n
ta
n
o 
S
tr
az

d
o 
gi
m
n
az

ij
a 
 

19
99

-2
00

0 
20

00
-2

00
1 

20
01

-2
00

2 
20

02
-2

00
3 

   
   

   
   

20
03

10
 k

l. 
11

 k
l. 

 
pr

oc
. 

10
kl

. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
 

10
 k

l. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

14
 

14
 

10
0,

0 
15

 
15

 
10

0,
0 

26
 

22
 

85
,0

 
43

 
34

 
85

,0
 

36
 

32
 

89
,0

 

V
id

ut
in

iš
ka

i  
89

,0
 p

ro
c.

  

  



 

O
b
el
ių
 v
id
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
  

19
99

-2
00

0 
20

00
-2

00
1 

20
01

-2
00

2 
20

02
-2

00
3 

   
   

   
   

20
03

10
 k
l. 

11
 k
l. 
 

%
 

10
k
l. 

11
 k
l. 

%
 

10
 k
l. 

11
 k
l. 

%
 

10
 k
l. 

11
 k
l. 

%
 

10
 k
l. 

11
 k
l. 

%
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

V
id

ut
in

iš
ka

i  

P
an

d
ėl
io
 v
id
u
ri
n
ė 
m
ok

yk
la
   

19
99

-2
00

0 
20

00
-2

00
1 

20
01

-2
00

2 
20

02
-2

00
3 

   
   

   
   

20
03

10
 k

l. 
11

 k
l. 

 
pr

oc
. 

10
kl

. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 
10

 k
l. 

11
 k

l. 
pr

oc
. 

10
 k

l. 
11

 k
l. 

%
 

10
 k

l. 
11

 k
l. 

pr
oc

. 

14
 

15
 

10
7,

0 
31

 
24

 
77

,4
 

32
 

26
 

81
,0

 
37

 
24

 
65

,0
 

42
 

37
 

88
 

V
id

ut
in

iš
ka

i 8
0,

8 
pr

oc
. 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
 

                 
 

 



 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ta
ry

bo
s 

20
06

 m
. b

al
an

dž
io

 2
1 

d.
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
sp

re
nd

im
o 

N
r.

 T
S
-5

.8
1 

 p
ri

ed
as

  
  

M
O
K
Y
K
L
Ų
 R

E
O
R
G
A
N
IZ

A
V
IM

O
, L

IK
V
ID

A
V
IM

O
 I
R
 V

ID
A
U
S
 S
T
R
U
K
T
Ū
R
O
S
  

P
E
R
T
V
A
R
K
Y
M

O
 P
L
A
N
A
S
 2
00

6-
20

12
 M

E
T
A
M

S
  

 
M

ok
yk

lo
s 
p
av

ad
in
im

as
, 

ti
p
as

, v
yk

d
om

os
 

fo
rm

al
io
jo
 u
gd

ym
o 

p
ro

gr
am

os
  

N
u
m
at
om

os
 

re
or

ga
n
iz
u
ot
i, 

st
ei
gt
i, 

li
k
vi
du

ot
i 

m
ok

yk
lo
s 

p
av

ad
in
im

as
  

R
eo

rg
an

iz
av

im
o 

b
ū
d
ai
  

P
la
n
u
oj
am

a 
re
or

ga
n
iz
av

im
o 

p
ab

ai
go

s,
 

vi
d
au

s 
st
ru

k
tū

ro
s 

p
er
tv
ar

k
ym

o,
 

li
k
vi
d
av

im
o,
 

st
ei
gi
m
o 
d
at
a 
 

M
ok

yk
lo
s 

p
av

ad
in
im

as
 p
o 

re
or

ga
n
iz
ac

ij
os

,  
vi
d
au

s 
st
ru

k
tū

ro
s 

p
er
tv
ar

k
ym

o 
 

M
ok

yk
lo
s 
ti
p
as

, 
vy

k
d
om

os
 

fo
rm

al
io
jo
 

u
gd

ym
o 

p
ro

gr
am

os
 

  
P
as

ta
b
os

 

 
 

  
  
  
J
u
o
d
u
p
ės
  

se
n
iū
n
ij
a
 

 
 

 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
 

(p
ag

ri
nd

in
io

 ir
 v

id
ur

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Ju
od

up
ės

 p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

 
(t

ur
i l

op
še

li
o 

– 
da

rž
el

io
, 

vy
kd

an
či

o 
ik

im
ok

yk
li

ni
o 

ir
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

as
 ir

 O
nu

šk
io

, 
vy

kd
an

či
o 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

ą 
sk

yr
iu

s)
 

(i
ki

m
ok

yk
li

ni
o 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o 

ir
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

- 
- 

- 
-  

- 
- 

Ju
od

up
ės

 p
ra

di
nė

s 
m

ok
yk

lo
s 

O
nu

šk
io

 s
ky

ri
us

 
(p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

Ju
od

up
ės

 
pr

ad
in

ės
 

m
ok

yk
lo

s 
O

nu
šk

io
 s

ky
ri

us
  

- 
- 

- 
- 

L
ik

vi
du

oj
am

as
, 

je
ig

u 
sk

yr
iu

je
 8

 ir
 

m
až

ia
u 

m
ok

in
ių

.  



 

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
  

(t
ur

i G
ed

iš
ki

ų 
sk

yr
ių

, 
vy

kd
an

tį
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą)
 (

pr
ad

in
io

 ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 

- 
- 

- 
-  

9,
 1

0 
kl

as
ės

 b
us

 
st

ei
gi

am
os

, j
ei

 jo
se

 
bu

s 
ne

 m
až

ia
u 

ka
ip

 
po

 7
 m

ok
in

iu
s.

 
G

ed
iš

ki
ų 

sk
yr

iu
s 

li
kv

id
uo

ja
m

as
, 

je
ig

u 
sk

yr
iu

je
 8

 ir
 

m
až

ia
u 

m
ok

in
ių

. 
J
ū
ži
n
tų
 s
en
iū
n
ij
a
 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Š
ir

vy
do

 
vi

du
ri

nė
 m

ok
yk

la
 

(p
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 p

ra
di

ni
o,

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 v
id

ur
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
Jū

ži
nt

ų 
Ju

oz
o 

O
tt

o 
Š

ir
vy

do
 

vi
du

ri
nė

 
m

ok
yk

la
 

20
11

-0
9-

01
 

m
ok

in
ia

i 
ne

pr
ii

m
am

i į
 

vi
en

uo
li

kt
as

 k
la

se
s 

A
tl

ie
ka

m
as

 v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
  

pe
rt

va
rk

ym
as

, 
nu

tr
au

ki
am

as
 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 
vy

kd
ym

as
 

20
12

-0
9-

01
 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Š
ir

vy
do

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

P
ag

ri
nd

in
ė,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

11
, 1

2 
kl

as
ių

 
m

ok
in

ia
i t

ęs
ia

 
m

ok
ym

ąs
i K

am
aj

ų 
A

nt
an

o 
S

tr
az

do
 

gi
m

na
zi

jo
je

 

L
ai

bg
al

ių
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 (

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
L

ai
bg

al
ių

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
  

 

 - 
 - 

 - 
 -    

S
pr

en
di

m
as

 d
ėl

 
m

ok
yk

lo
s 

re
or

ga
ni

za
vi

m
o 

ar
 

vi
da

us
 s

tr
uk

tū
ro

s 
pe

rt
va

rk
ym

o 
pr

ii
m

am
as

 2
00

7-
20

08
 m

. m
. 

 
 

 
K
a
m
a
jų
 

se
n
iū
n
ij
a
 

 
 

 
K

am
aj

ų 
A

nt
an

o 
S

tr
az

do
 

gi
m

na
zi

ja
  (

tu
ri

 D
uo

ki
šk

io
, 

K
al

vi
ų 

sk
yr

iu
s,

 v
yk

da
nč

iu
s 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

as
, n

ef
or

m
al

io
jo

 
ug

dy
m

o 
sk

yr
ių

) 
(p

ra
di

ni
o,

 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
K

am
aj

ų 
A

nt
an

o 
S

tr
az

do
 

gi
m

na
zi

ja
 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t K
am

aj
ų 

 
lo

pš
el

į-
 d

ar
že

lį
 

20
08

-0
1-

01
 

     

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 
gi

m
na

zi
ja

   
(t

ur
i 

K
am

aj
ų 

ir
 K

al
vi

ų 
sk

yr
iu

s,
 

vy
kd

an
či

us
 

G
im

na
zi

ja
, 

ik
im

ok
yk

li
ni

o,
  

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 
ak

re
di

tu
ot

o 
vi

du
ri

ni
o 

Je
ig

u 
bu

s 
m

až
ia

u 
ne

gu
  p

o 
8 

m
ok

in
iu

s,
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

iu
os

e,
  

bu
s 

nu
tr

au
ki

am
as

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 



 

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 v

id
ur

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
               

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą,

 
D

uo
ki

šk
io

, 
K

al
vi

ų 
sk

yr
iu

s,
 

vy
kd

an
či

us
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

as
 b

ei
 

P
an

em
un

ėl
io

 
pa

gr
in

di
nė

je
 

m
ok

yk
lo

je
 3

-4
 

gi
m

na
zi

ji
ne

s 
kl

as
es

, 
vy

kd
an

či
as

 
ak

re
di

tu
ot

ą 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą)
   

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

. 
Je

ig
u 

bu
s 

m
až

ia
u 

ne
gu

  p
o 

15
 

m
ok

in
ių

 1
1-

12
 k

l. 
 

bu
s 

nu
tr

au
ki

am
as

 
ak

re
di

tu
ot

os
 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 
vy

kd
ym

as
 

P
an

em
un

ėl
io

 
pa

gr
in

di
nė

je
 

m
ok

yk
lo

je
 

es
an

či
os

e 
kl

as
ės

e 

K
am

aj
ų 

lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 
(t

ur
i k

al
vi

ų 
sk

yr
ių

) 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a)

 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
K

am
aj

ų 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

as
 

pr
ij

un
gi

an
t p

ri
e 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 g
im

na
zi

jo
s 

20
08

-0
1-

01
 

- 
-  

- 

 
 

 
K
a
zl
iš
k
io
 

se
n
iū
n
ij
a
 

 
 

 
K

az
li

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 (
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

K
az

li
šk

io
 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 

- 
- 

- 
- 

- 

 
 

K
ri
a
u
n
ų
 

se
n
iū
n
ij
a
 

 
 

 
K

ri
au

nų
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 (

tu
ri

 L
aš

ų 
sk

yr
ių

, 
vy

kd
an

tį
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą)
(p

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
, p

ag
ri

nd
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

K
ri

au
nų

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

- 
- 

- 
-  

9,
 1

0 
kl

as
ės

 b
us

 
st

ei
gi

am
os

, j
ei

 jo
se

 
bu

s 
ne

 m
až

ia
u 

ka
ip

 
po

 7
 m

ok
in

iu
s.

 
L

aš
ų 

sk
yr

iu
s 

li
kv

id
uo

ja
m

as
, j

ei
 

bu
s 

8 
ar

 m
až

ia
u 



 

m
ok

in
ių

 
  

 
O
b
el
ių
 

se
n
iū
n
ij
a
 

 
 

 
O

be
li

ų 
vi

du
ri

nė
 m

ok
yk

la
 

(p
ag

ri
nd

in
io

, v
id

ur
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
O

be
li

ų 
vi

du
ri

nė
 

m
ok

yk
la

  

A
kr

ed
it

uo
ta

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a 
 

A
kr

ed
it

av
us

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą 
jo

s 
pa

gr
in

du
 s

te
ig

ia
m

a 
gi

m
na

zi
ja

 
 

20
07

-2
00

8 
m

.m
.  

          

O
be

li
ų 

gi
m

na
zi

ja
 

G
im

na
zi

ja
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 

ak
re

di
tu

ot
a 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 

 

O
be

li
ų 

da
rž

el
is

-m
ok

yk
la

  
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o,

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

O
be

li
ų 

da
rž

el
is

-
m

ok
yk

la
 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t 
A

le
ks

an
dr

av
ėl

ės
 

P
au

li
au

s 
Š

ir
vi

o 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
ių

 

20
08

 0
9-

01
 

O
be

li
ų 

m
ok

yk
la

-
da

rž
el

is
 (

nu
o 

20
08

-0
9-

01
 tu

ri
 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 
sk

yr
ių

, v
yk

da
nt

į 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
ą)

 

M
ok

yk
la

-
da

rž
el

is
, 

ik
im

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 

 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 P
au

li
au

s 
Š

ir
vi

o 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

 
(p

ra
di

ni
o,

 p
ag

ri
nd

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
A

le
ks

an
dr

av
ėl

ės
 

P
au

li
au

s 
Š

ir
vi

o 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

A
tl

ie
ka

m
as

 v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

ym
as

, 
nu

tr
au

ki
am

as
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

 ir
  

re
or

ga
ni

zu
oj

am
a 

pr
ij

un
gi

an
t p

ri
e 

O
be

li
ų 

m
ok

yk
lo

s-
da

rž
el

io
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

ia
us

 
te

is
ėm

is
 

20
08

-0
9-

01
 

        

     

  
5-

8 
kl

as
ių

 m
ok

in
ia

i 
pa

vė
žė

ja
m

i į
 

O
be

li
ų 

gi
m

na
zi

ją
 

ar
ba

 K
ri

au
nų

 
pa

gr
in

di
nę

 
m

ok
yk

lą
 

(S
pr

en
di

m
as

 
pr

ii
m

am
as

 
at

si
žv

el
gi

an
t į

 
da

ug
um

os
 tė

vų
 

pa
ge

id
av

im
us

) 



 

 
 

 
P
a
n
d
ėl
io
 

se
n
iū
n
ij
a
 

 
 

 
P

an
dė

li
o 

gi
m

na
zi

ja
  (

tu
ri

 
L

ai
lū

nų
, S

ri
ub

iš
ki

ų 
sk

yr
iu

s,
 

vy
kd

an
či

us
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

as
) 

(p
ra

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 ir

 
vi

du
ri

ni
o 

ug
dy

m
o,

 
sp

ec
ia

li
oj

o 
pr

ad
in

io
 ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
 

pr
og

ra
m

os
) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
P

an
dė

li
o 

gi
m

na
zi

ja
 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t 
P

an
em

un
io

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
ių

. 
     

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t 
S

uv
ai

ni
šk

io
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

ių
. 

 
A

tl
ie

ka
m

as
 v

id
au

s 
st

ru
kt

ūr
os

 
pe

rt
va

rk
ym

as
, 

nu
tr

au
ki

am
as

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 
vy

kd
ym

as
  

S
ri

ub
iš

ki
ų 

sk
yr

iu
je

. 
 

A
tl

ie
ka

m
as

 v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

ym
as

, 
nu

tr
au

ki
am

as
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

  L
ai

lū
nų

  
sk

yr
iu

je
. 

 2
00

7-
09

-0
1 

         
20

10
-0

9 
-0

1 
     

20
10

-0
9-

01
 

         
20

12
-0

9-
01

 

P
an

dė
li

o 
gi

m
na

zi
ja

 (
tu

ri
 

L
ai

lū
nų

, 
S

ri
ub

iš
ki

ų,
 

P
an

em
un

io
  

sk
yr

iu
s,

 
vy

kd
an

či
us

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
ą)

 
 

P
an

dė
li

o 
gi

m
na

zi
ja

 (
tu

ri
 

L
ai

lū
nų

, 
P

an
em

un
io

, 
S

uv
ai

ni
šk

io
 

sk
yr

iu
s,

 
vy

kd
an

či
us

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
ą)

 
       

P
an

dė
li

o 
gi

m
na

zi
ja

 (
tu

ri
 

P
an

em
un

io
, 

S
uv

ai
ni

šk
io

 
sk

yr
iu

s,
 

vy
kd

an
či

us
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

  
G

im
na

zi
ja

, 
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 

ak
re

di
tu

ot
a 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o,
 

sp
ec

ia
li

oj
o 

pr
ad

in
io

 ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

 
pr

og
ra

m
os

 

 



 

pr
og

ra
m

ą)
 

P
an

dė
li

o 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

(i
ki

m
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
P

an
dė

li
o 

lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 

F
in

an
si

nė
 

pr
ik

la
us

om
yb

ė 
pe

re
in

a 
į Š

vi
et

im
o 

sk
yr

ių
 

 

20
08

-0
1-

01
 

 - 
 - 

 

P
an

em
un

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 (

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
P

an
em

un
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
į 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

ių
. 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t p
ri

e 
P

an
dė

li
o 

gi
m

na
zi

jo
s 

sk
yr

ia
us

,  
vy

kd
an

či
o 

pr
ad

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą,

 
te

is
ėm

is
 

20
07

-0
9-

01
 

  
 

 

S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 (
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

  

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
S

uv
ai

ni
šk

io
 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
į 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

ių
. 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t p
ri

e 
P

an
dė

li
o 

gi
m

na
zi

jo
s 

sk
yr

ia
us

,  
vy

kd
an

či
o 

pr
ad

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą,

 
te

is
ėm

is
 

20
10

- 
09

-0
1 

 
 

 

P
a
n
em

u
n
ėl
io
 s
en
iū
n
ij
a
 

 
P

an
em

un
ėl

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 (

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
, p

ag
ri

nd
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 
 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
 



 

 P
an

em
un

ėl
io

 lo
pš

el
is

-
da

rž
el

is
 (

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a)

  
 

 - 
 -  

 - 
 - 

 - 
 

R
o
k
iš
k
io
 k
a
im
iš
k
o
ji
 s
en
iū
n
ij
a
 

 
Č

ed
as

ų 
L

iu
do

 D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

 
(p

ra
di

ni
o,

 p
ag

ri
nd

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
Č

ed
as

ų 
L

iu
do

 
D

ov
yd

ėn
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t  
pr

ie
 

Ž
io

bi
šk

io
 

pa
gr

in
di

nė
s 

m
ok

yk
lo

s 
sk

yr
ia

us
, 

vy
kd

an
či

o 
pr

ad
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą,
 

te
is

ėm
is

 

20
09

-0
9-

01
 

 
 

D
al

is
 5

-1
0 

kl
as

ių
 

m
ok

in
ių

 m
ok

ys
is

 
Ž

io
bi

šk
io

 
pa

gr
in

di
nė

je
 

m
ok

yk
lo

je
, d

al
is

 –
 

R
ok

iš
ki

o 
m

ok
yk

lo
se

. 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 (
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 
 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t 
K

av
ol

iš
ki

o 
lo

pš
el

į 
da

rž
el

į 
 

 
20

08
-0

1-
01

 
K

av
ol

iš
ki

o 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

(t
ur

i 
sk

yr
ių

, 
vy

kd
an

tį
 

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą)

 
 

P
ag

ri
nd

in
ė,

 
ik

im
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

 

Je
i v

ai
kų

 s
ka

ič
iu

s 
sk

yr
iu

je
 b

us
 

m
až

es
ni

s 
ne

gu
 8

 –
 

nu
tr

au
ki

am
as

 
ik

im
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

 

K
av

ol
iš

ki
o 

lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 
(1

 m
iš

ra
us

 a
m

ži
au

s 
gr

up
ė)

  
R

ok
iš

ki
o 

r.
 

K
av

ol
iš

ki
o 

lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 
 

  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

as
 

pr
ij

un
gi

an
t p

ri
e 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
s 

m
ok

yk
lo

s,
 

sk
yr

ia
us

, v
yk

da
nč

io
 

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą,

 
te

is
ėm

is
 

 

20
08

-0
1-

01
 

 
 

 

Ž
io

bi
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 (

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
Ž

io
bi

šk
io

 
pa

gr
in

di
nė

 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t Č
ed

as
ų 

L
iu

do
 D

ov
yd

ėn
o 

20
09

-0
9-

01
 

 
Ž

io
bi

šk
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 (

tu
ri

 

P
ag

ri
nd

in
ė,

 
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

20
07

-2
00

8 
m

.m
. 

pe
rž

iū
rė

ti
 9

-1
0 

kl
. 

fo
rm

av
im

ą.
  



 

pr
og

ra
m

os
) 

m
ok

yk
la

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
ių

 
Č

ed
as

ų 
sk

yr
ių

, 
vy

kd
an

tį
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

ą)
 

 

ug
dy

m
o  

pr
og

ra
m

os
 

9,
 1

0 
kl

as
ės

 b
us

 
ko

m
pl

ek
tu

oj
am

os
, 

je
i j

os
e 

bu
s 

ne
 

m
až

ia
u 

ka
ip

 p
o 

7 
m

ok
in

iu
s 

B
aj

or
ų 

da
rž

el
is

-m
ok

yk
la

 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
B

aj
or

ų 
da

rž
el

is
-

m
ok

yk
la

  

L
ik

vi
du

oj
am

a 
20

07
-0

9-
01

 
  

 
P

o 
li

kv
id

av
im

o 
 

va
ik

ai
 v

yk
tų

 į 
R

ok
iš

ki
o 

S
en

am
ie

sč
io

 
pr

ad
in

ę 
m

ok
yk

lą
 ir

 
R

ok
iš

ki
o 

l.d
. 

„N
yk

št
uk

as
“ 

R
o
k
iš
k
io
 m
ie
st
o
 s
en
iū
n
ij
a
 

 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
um

o-
V

ai
žg

an
to

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
yk

la
  (

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 

 - 
 - 

 - 
 - 

 
Ik

i 2
01

1-
08

-3
1 

m
ok

ym
o 

st
at

us
as

 
ne

si
ke

ič
ia

.  
 

R
ok

iš
ki

o 
,,R

om
uv

os
“ 

gi
m

na
zi

ja
 (

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 v
id

ur
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 
  

R
ok

iš
ki

o 
,,R

om
uv

os
“ 

gi
m

na
zi

ja
  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

os
 

į R
ok

iš
ki

o 
gi

m
na

zi
ją

 ir
 

R
ok

iš
ki

o 
pa

gr
in

di
nę

 
(a

št
uo

nm
et

ę)
 

m
ok

yk
lą

, 
su

ju
ng

ia
nt

 1
-8

 
kl

as
es

 ir
 1

-4
 

gi
m

na
zi

jų
 k

la
se

s 

20
09

-0
9-

01
 

1)
 R

ok
iš

ki
o 

gi
m

na
zi

ja
; 

2)
 R

ok
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

.  

1)
 G

im
na

zi
ja

, 
vy

kd
an

ti
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ų 
an

tr
ąj

ą 
da

lį
 b

ei
 

ak
re

di
tu

ot
ą 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą.

 
2)

 M
ok

yk
la

, 
vy

kd
an

ti
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

ą 
ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 

 



 

pi
rm

ąj
ą 

da
lį

.  
R

ok
iš

ki
o 

Ju
oz

o 
T

ūb
el

io
 

gi
m

na
zi

ja
 (

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
ūb

el
io

 
gi

m
na

zi
ja

 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

os
 

į R
ok

iš
ki

o 
gi

m
na

zi
ją

 ir
 

R
ok

iš
ki

o 
pa

gr
in

di
nę

 
(a

št
uo

nm
et

ę)
 

m
ok

yk
lą

, 
su

ju
ng

ia
nt

 1
-8

 
kl

as
es

 ir
 1

-4
 

gi
m

na
zi

jų
 k

la
se

s 

20
09

-0
9-

01
 

1)
 R

ok
iš

ki
o 

gi
m

na
zi

ja
; 

2)
 R

ok
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

.  

1)
 G

im
na

zi
ja

, 
vy

kd
an

ti
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ų 
an

tr
ąj

ą 
da

lį
 b

ei
 

ak
re

di
tu

ot
ą 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą.

 
2)

 M
ok

yk
la

, 
vy

kd
an

ti
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

ą 
ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 
pi

rm
ąj

ą 
da

lį
.  

 

R
ok

iš
ki

o 
su

au
gu

si
ųj

ų 
m

ok
ym

o 
ce

nt
ra

s 
(p

ag
ri

nd
in

io
 ir

 v
id

ur
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

 - 
 - 

 - 
 - 

 -  
Ik

i 2
00

7-
 0

2-
01

 
pr

ii
m

ti
 s

pr
en

di
m

ą 
dė

l p
er

kė
li

m
o 

į 
J.

T
.V

ai
žg

an
to

 
vi

du
ri

nė
s 

m
-k

lo
s 

pa
ta

lp
as

 
R

ok
iš

ki
o 

ja
un

im
o 

m
ok

yk
la

 
(p

ag
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
a)

  

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
 

R
ok

iš
ki

o 
S

en
am

ie
sč

io
 

pr
ad

in
ė 

m
ok

yk
la

  (
tu

ri
 

S
ke

m
ų 

sk
yr

ių
, v

yk
da

nt
į 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

ą)
 

(p
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 
S

en
am

ie
sč

io
 

pr
ad

in
ė 

m
ok

yk
la

 

  
 - 

 - 
 - 

Je
i m

ok
in

ių
 

sk
ai

či
us

 s
ky

ri
uj

e 
bu

s 
m

až
es

ni
s 

ne
gu

 
8 

, n
ut

ra
uk

ia
m

as
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

 



 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
yk

la
 

(p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a)

  
 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
yk

la
  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t p
ri

e 
R

ok
iš

ki
o 

pa
gr

in
di

nė
s 

m
ok

yk
lo

s.
  

20
07

-0
9-

01
 

 
 

P
o 

re
or

ga
ni

za
vi

m
o 

6 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
kl

as
ės

 li
kt

ų 
gi

m
na

zi
jo

s 
pa

ta
lp

os
e.

   
20

10
-0

9-
01

 v
is

os
 

pr
ad

in
ės

 k
la

sė
s 

ja
u 

ti
lp

tų
 p

ag
ri

nd
in

ės
 

m
ok

yk
lo

s 
pa

ta
lp

os
e.

  
R

ok
iš

ki
o 

da
rž

el
is

-m
ok

yk
la

 
,,Ą

žu
ol

iu
ka

s“
 

(i
ki

m
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ir

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

D
ar

že
li

s 
– 

m
ok

yk
la

 
„Ą

žu
ol

iu
ka

s“
 

A
tl

ie
ka

m
as

 v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

ym
as

. 

20
08

-0
9-

01
 

 
 

K
om

pl
ek

tu
oj

am
a 

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
gr

up
ė 

2-
3 

m
et

ų 
va

ik
am

s;
 

su
m

až
in

am
as

 
pr

ad
in

ių
 k

la
si

ų 
ko

m
pl

ek
tų

 s
ka

ič
iu

s 
nu

o 
5 

ik
i 4

. 
R

ok
iš

ki
o 

da
rž

el
is

-m
ok

yk
la

 
,,V

ar
pe

li
s“

 (
ik

im
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ir

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 

D
ar

že
li

s 
– 

m
ok

yk
la

 
„V

ar
pe

li
s“

 

A
tl

ie
ka

m
as

 v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

ym
as

. 

1)
 2

00
6-

09
-0

1;
 

2)
 2

00
8-

09
-0

1.
 

 
 

1)
 N

uo
 2

00
6-

09
-0

1 
ko

m
pl

ek
tu

oj
am

a 
ik

im
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

gr
up

ė 
2-

3 
m

et
ų 

va
ik

am
s;

 
2)

 N
uo

 2
00

8-
09

-0
1 

įk
ur

ia
m

a 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
gr

up
ė 

ne
la

nk
iu

si
em

s 
ug

dy
m

o 
įs

ta
ig

os
 

va
ik

am
s;

 
S

um
až

in
am

as
 

pr
ad

in
ių

 k
la

si
ų 

ko
m

pl
ek

tų
 s

ka
ič

iu
s 

nu
o 

5 
ik

i 4
.  



 

 R
ok

iš
ki

o 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

,,N
yk

št
uk

as
“ 

(i
ki

m
ok

yk
li

ni
o 

ir
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
 

R
ok

iš
ki

o 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

,,L
in

el
is

“ 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
 

R
ok

iš
ki

o 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

,,P
um

pu
rė

li
s“

 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
 

  
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

                


